

**Kiertokapula Oy:n jätetaksan valmistelu vuodelle 2025**

Päätös	<p>Jätelautakunta päätti</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- hyväksyä Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnoksen ja TSV-jätetaksaluonnoksen liitteiden mukaisesti jatkokäsittelyä varten</li><li>- asettaa jätetaksaluonnokset julkisesti nähtäville 15.10.- 20.11.2024 toimialueen kuntien verkkosivuille sekä jätelautakunnan verkkosivulle kolmenkierto.fi</li><li>- pyytää lausuntoja luonnoksista toimialueen kunnilta. Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 20.11.2024 osoitteeseen jatelautakunta(at)hameenlinna.fi, sekä</li><li>- varata hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus kuntalaisille ja muille asianosaisille kirjallisten mielipiteiden lausumiseen luonnoksista 20.11.2024 saakka jätelautakunnalle.</li></ul>
Päätösehdotus	<p>Jätelautakunta päättää</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- hyväksyä Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnoksen ja TSV-jätetaksaluonnoksen liitteiden mukaisesti jatkokäsittelyä varten</li><li>- asettaa jätetaksaluonnokset julkisesti nähtäville 15.10.- 20.11.2024 toimialueen kuntien verkkosivuille sekä jätelautakunnan verkkosivulle kolmenkierto.fi</li><li>- pyytää lausuntoja luonnoksista toimialueen kunnilta. Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 20.11.2024 osoitteeseen jatelautakunta(at)hameenlinna.fi, sekä</li><li>- varata hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus kuntalaisille ja muille asianosaisille kirjallisten mielipiteiden lausumiseen luonnoksista 20.11.2024 saakka jätelautakunnalle.</li></ul>
Esittelijä	jätehuoltopäällikkö Martta Kantele
Kokouskäsittely	Käsittelyn kuluessa todettiin, että Kiertokapula Oy:n esityksessä taksoiksi (perustelut) on virheellinen hinta energijätteen kohdalla (sivu 4). Liitteeseen korjataan taksaluonnoksen mukainen hinta ja korjattu versio liitetään pöytäkirjaan.
Valmistelija/lisätiedot	jätehuoltosuunnittelija Vaula Malkamäki, p. 050 330 8703, jätehuoltopäällikkö Martta Kantele, p. 050 308 9345
Selostus	Jätelain (646/2011) mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä. Kunnat ovat siirtäneet

jätehuollon järjestämistehtävän Kiertokapula Oy:lle.

Kiertokapula Oy on toimittanut jätelautakunnalle luonnokset jätetaksoista (jäljempänä taksa tai taksaluonnos) vuodelle 2025 perusteluineen. Taksojen perustelut on esitetty liitteessä "Kiertokapula Oy:n esitys taksoista". Lisäksi liitteenä on hintavertailu vuoden 2024 ja 2025 jäteastioiden tyhjennyshinnoista.

Taksojen tekstiluonnokset toimitettiin tiedoksi alueen kuntiin toukokuussa (jätelautakunta 16.5.2024 § 17). Toukokuun luonnoksista on nähtävissä palvelut, joita Kiertokapula Oy alueella tarjoaa. Nyt taksaluonnoksiin on lisätty hinnat. Lisäksi tekstiin on tehty tarkennuksia, joista kerrotaan jäljempänä.

Tiivistetysti taksaluonnoksessa esitetään maltillisia korotuksia sekajätteen tyhjennyshintoihin. Jätehuollon perusmaksun puolestaan esitetään pysyvän ennallaan. Pakkausjätteiden hinnat muuttuvat tuottajavastuukorvausten myötä.

Seuraavaksi käsitellään kuntavastuullisen jätteen taksaluonnosta, joka koskee ensisijaisesti asuinkiinteistöjä ja kuntien hallinto- ja palvelutoimintojen kiinteistöillä syntyvää yhdyskuntajätettä. Kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksaluonnos (TSV-taksa) käsitellään lopuksi. TSV-taksa koskee sellaisia elinkeinoelämän toimijoita, jotka eivät löydä jätehuoltopalvelua yksityisiltä markkinoilta.

### **Tärkeimmät muutokset verrattuna vuoteen 2024**

Jätelautakunnan toukokuun kokouksessa jätetaksaan on esitetty muutoksia, jotka koskevat muun muassa palvelujen kuvauksia. Jäteastian tyhjennysmaksun osalta on tarkennettu astiapesua ja mahdollisia poikkeuksia suunniteltuun tyhjennyspäivään. Astiatyhjennysten lisäpalveluihin on tarkennettu lukitusta sekä suojasäkin asennusta koskevia tekstejä. Astiapalvelun kuvausta on laajennettu kuluvan vuoden taksaan verrattuna. Lisäksi toukokuun kokouksessa on esitetty lisäjätteen hinnoittelun muutos sekä maksu, joka veloitetaan jo maksetun laskun laskukopion toimittamisesta asiakkaalle.

Toukokuun jälkeen taksaluonnokseen on tarkennettu seuraavia kohtia:

#### *Pakkausjätteiden tyhjennysmaksut ja tuottajavastuukorvaukset*

Kunnilla ja pakkausten tuottajilla on velvoite järjestää asuinkiinteistöjen

pakkausjätteiden keräys yhteistoiminnassa siten, että pakkausten tuottajat vastaavat 80 prosentista koko pakkausjätehuollon kustannuksista. Kunnat järjestävät pakkausjätteiden kiinteistöittaisen erilliskeräyksen ja pakkausten tuottajat maksavat kunnille korvauksia keräyksestä ja kuljetuksesta. Korvausten määrä perustuu yhteistoiminnasta laadittuun valtakunnalliseen sopimukseen. Korvausten määrä vaihtelee eri jätejakeiden välillä.

Korvauksia ei makseta kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen pakkausjätteiden keräyksestä. Jätelain mukaan korvauksia ei voida myöskään taksassa kohdentaa näiden kiinteistöjen jätemaksuihin. Tämän vuoksi taksaluonnoksessa on uusi taulukko (taulukko 3), jossa esitetään kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen pakkausjakeiden tyhjennysmaksut.

Toukokuun taksaluonnoksen kuvaus korvausjärjestelmästä on tarkentunut seuraavasti: Tuottajayhteisöjen jäteyhtiölle maksamat pakkausjätteen keräämisen ja kuljettamisen korvaukset on huomioitu asuinkiinteistöjen hinnoissa (pakkausjätteiden astiatyhjennysten kuljetusosissa) täysimääräisesti ja jätelajikohtaisesti.

#### *Jätelain mukainen hintaohjaus*

Jätetaksalla voidaan jätelain 78 §:n mukaisesti ohjata jätteen lajitteluun ja sekajätteen määrän vähentämiseen. Tämä tapahtuu porrastamalla eri jätteiden maksuja niin, että kierrätettävät jätteet ovat edullisempia kuin polttoon ohjautuva sekajäte. Kuluvan vuoden jätetaksassa sekä esitetyssä taksaluonnoksessa sekajäteastian tyhjennyshinnan käsittelyosaan on sisällytetty 80 % biojätteen käsittelyn kustannuksista. Hintaohjaus laskee biojätteen tyhjennysmaksua.

Pakkausjätteiden osalta hintaohjaus on kokonaisuudessaan muuttunut johtuen tuottajayhteisöjen jäteyhtiöille ensimmäistä kertaa maksamista korvauksista.

Vuoden 2025 taksavalmistelun oletuksena oli, että tuottajavastuukorvausten myötä jätelain mukaisesta hintaohjauksesta voidaan luopua pakkausjätteiden osalta. Korvaukset eivät kuitenkaan riittäneet alentamaan muovi-, lasi- ja metallipakkausten tyhjennyshintoja riittävästi, joten asuinkiinteistöjen osalta hintoja esitetään tuettavaksi seuraavasti: sekajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 12 % muovi- ja lasipakkausten sekä 3 % metallipakkausten kuljetuskustannuksista. Vertailuna: kuluvana vuonna sekajätteen hintaan on sisällytetty 18 % pakkausjätteen (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) kuljetuskustannuksista.

Asuinkiinteistöjen osalta riskinä on lajitteluaktiivisuuden väheneminen, jos pakkausjätteiden tyhjennysmaksut lähenevät sekajätteen tyhjennysmaksua. Hintaohjauksen tavoitteena on lisäksi saada alueen C asuinkiinteistöt tilaamaan bio- ja pakkausjätteiden keräysastiat. Alueella C erilliskeräys on vapaaehtoista. Alue sijaitsee velvoitealueiden (A ja B) läheisyydessä, joten erilliskeräyksen järjestäminen siellä on tehokasta.

Kartonkipakkausten tyhjennysmaksu alenee tuottajavastuukorvauksen myötä, joten maksua ei tarvitse tukea hintaohjauksen avulla. Mikäli korvausjärjestelmä kehittyy niin, että korvaukset jakautuvat tasaisemmin eri pakkausjätteille, voidaan näiden jakeiden hintaohjausta tulevaisuudessa vähentää ja keskittää tukea yhä enemmän biojätteelle.

Kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen pakkausjätteiden tyhjennysten kuljetuskustannuksia ei ole sisällytetty sekajätteen kuljetusosaan.

#### *Lajitellun jätteen joukossa väärää jätettä*

Taksaluonnoksen sivuilla 12 ja 13 selostetaan, millaisissa tilanteissa tyhjennysmaksun käsittelyosaa ei veloiteta asiakkaalta. Toukokuun jälkeen tekstiin on lisätty maininta, että jatkossa jos jäteastiassa on lajitellun jätteen joukossa sinne kuulumatonta jätettä niin, ettei astiaa voida tyhjentää kyseisenä jätelajina, laskutetaan asiakkaalta taksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa (hukkanoutomaksu). Tarvittaessa jäteastia tyhjenetään sekajätteenä taksan mukaisella hinnalla.

#### *Lisäksi toukokuun taksaluonnokseen on tarkennettu seuraavia yksityiskohtia:*

- Jättemaksun suorittamisvelvollisuutta käsittelevään pykälään neljä on palautettu lause siitä, että perusmaksu ja järjestetyn jätehuollon maksu määrätään viimesijaisesti kiinteistön omistajalle.
- Astiapalvelun myötä pykälästä seitsemän on poistettu sinne jäänyt maininta jäteastian rikkoontumisesta. Astiapalvelun myötä Kiertokapula Oy toimittaa uuden jäteastian rikkoontuneen tilalle.
- Taulukkoon kahdeksan (vuokralavapalvelun maksut) on lisätty hinta peruuttamattomien tai lavan sovitun toimituspäivän edeltävänä arkipäivänä peruutettujen tilausten veloitusmaksuksi.
- Taulukkoon 12 (maksutta kotitalouksilta jätteiden käsittelyalueilla vastaanotettavat jätteet) on tarkennettu, että kotitaloudet eivät voi jatkossa viedä maksutta jätteiden käsittelyalueille ratapölkkyjä ja sähkötolppia. Ne on rajattu pois perusmaksulla katettavasta kyllästetystä puusta.

- Taulukkoa 13 (vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla) on selkeytetty hinnaston logiikan osalta.
- Taksaluonnoksen voimaantulo pykälään on lisätty seuraava maininta: tässä jätetaksassa on oletettu, että arvonlisävero on 25,5 %. Mikäli tähän tulee muutos, otetaan sen vaikutus huomioon muutoksen voimaantulopäivästä lukien.

Taksaluonnoksiin on myös korjattu muutamia kirjoitusvirheen kaltaisia yksityiskohtia.

### **Vuoden 2025 taksahinnat**

Taksaluonnoksen mukaan esimerkiksi 240 litran sekajäteastian tyhjennysmaksu olisi 1.1.2025 alkaen 8,21 euroa ja 140 litran biojäteastian tyhjennysmaksu puolestaan 6,43 euroa. Vastaavankokoisten jäteastioiden tyhjennysmaksut ovat tällä hetkellä (1.9.2024 alkaen) sekajäte: 7,96 euroa ja biojäte 6,16 euroa.

Pakkausjätteistä esimerkiksi 370 litran muovipakkausjäteastian tyhjennysmaksu olisi 1.1.2025 alkaen 6,50 euroa asuinkiinteistöille ja 7,32 euroa kunnan hallinto- ja palvelutoiminnalle. Vastaavan kokoisten kartonkipakkausjäteastian tyhjennysmaksut olisivat asuinkiinteistöille 5,29 euroa ja kunnan hallinto- ja palvelutoiminnalle 7,60 euroa.

Jäteastioiden tyhjennyshinta koostuu kahdesta osasta, jotka ovat kuljetus- ja käsittelyosa. Kiertokapula Oy:n esityksessä on lueteltu syyt, jotka vaikuttavat vuoden 2025 jätetaksan hintojen muodostumiseen.

Sekajätteen käsittelyosa nousee käsittelyn kustannusten nousua vastaavasti 4,9 %. Sekajätteen kuljetusosaan esitetään jätteenkuljetusten kustannusten sekä pakkausjätteiden subventoinnin mukaiset korotukset esitetyn mukaisesti.

Biojätteen käsittelyosa pysyy ennallaan. Biojätteen kuljetusosa nousee kustannusten nousua vastaavasti 4,7 %.

Pakkausjätteiden tyhjennyshinnat muuttuvat jätejaekohtaisesti aiemmin kuvatun mukaan.

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden hinnat nousevat kuljetussopimusten ja hallinnointikulujen nousua vastaavasti 2,9 %.

Jätteiden vastaanottomaksuihin jätteidenkäsittelyalueilla, pienjäteasemilla ja

kuntien varikoilla esitetään korotuksia, jotka perustuvat yleisen hintatason ja jatkokäsittelykustannusten kohoamiseen.

Jätehuollon perusmaksun määrään ei esitetä muutosta. Perusmaksulla katettavien jätejakeiden joukkoon on lisätty vieraskasvijäte ja pienet hiilidioksidipatruunat. Jatkossa kotitaloudet voivat taksaluonnoksen mukaan viedä pussitettua vieraskasvijätettä maksutta jätteidenkäsittelyalueille.

### **Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa**

Kunnan toissijaisen vastuun (TSV) taksaluonnokseen kustannusten muutokset on siirretty Kiertokapula Oy:n taksaesityksen mukaan täysimääräisesti. Jätelain 33 §:n mukaan kunnalla on velvollisuus tarjota yrityksille ja muille yhteisöille jätehuoltopalveluja, jos ne eivät saa markkinoilta palveluja kohtuullisin ehdoin ja pyytävät siksi palvelua kunnalta.

### **Taksojen käsittelyn aikataulu ja vaikuttamismahdollisuuksien varaaminen**

Ennen jätetaksan hyväksymistä viranomaisen on varattava kaikille, joihin päätöksenteolla on huomattava vaikutus, mahdollisuus saada tietoa ja lausua mielipiteensä asiasta kirjallisesti. Taksaluonnokset pidetään nähtävillä 15.10.-20.11.2024 osakaskuntien verkkosivuilla ja jätelautakunta Kolmenkierron verkkosivulla. Kuntien lausuntoja valmisteleville viranhaltijoille järjestetään info taksaluonnoksista 22.10.2024. Kun saapuneet lausunnot ja mielipiteet on huomioitu, viedään taksat jätelautakunnan käsittelyyn suunnitelman mukaisesti 12.12.2024.

Toimivalta	Jätelain (714/2021) § 79
Liitteet	Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnos 2025 Kiertokapula Oy:n TSV taksaluonnos 2025 Kiertokapula Oy:n esitys taksoista, perustelut Jätetaksan hintavertailu astiatyhjennyshintojen muutoksista
Tiedoksi	toimialueen kunnat Kiertokapula Oy
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto / Kuntalaki

---

Jätelautakunta 16.5.2024 § 17

Päätös Jätelautakunta merkitsi jätetaksaluonnokset tiedoksi ja lähettää ne edelleen

tiedoksi toimialueen kuntiin.

Päätösehdotus	Jätelautakunta merkitsee jätetaksaluonnokset tiedoksi ja lähettää ne edelleen tiedoksi toimialueen kuntiin.
Esittelijä	jätehuoltopäällikkö Martta Kantele
Valmistelija/lisätiedot	jätehuoltopäällikkö Martta Kantele, p. 050 308 9345 ja jätehuoltosuunnittelija Vaula Malkamäki, p. 050 330 8703
Selostus	Jätelain mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä.

Kiertokapula Oy:n vuoden 2025 jätetaksaan esitetään joitakin muutoksia kuluvaan vuoteen verrattuna. Muutokset on käyty läpi yksityiskohtaisemmin jäljempänä.

### **Taksan valmistelun aikataulu**

Jätelautakunta käsitteli 15.2.2024 § 7 vuoden 2025 jätetaksan käsittelyaikataulua. Aikataulun mukaan jätelautakunta käsittelee taksan tekstiluonnoksen toukokuun kokouksessa ja lähettää sen tiedoksi kuntiin. Nyt käsiteltävänä on siis ainoastaan tekstiosa ilman hintoja. Hintataulukot esitetään tyhjinä taksan rakenteen selventämiseksi. Kunnilla on tekstiosan tiedoksi saatuaan mahdollisuus tutustua ehdotettuihin muutoksiin ennen syksyn lausuntopyyntöä.

Vuoden 2025 Kiertokapula Oy:n taksaluonnos, joka koskee kuntavastuullisia palveluja, sekä kunnan toissijaisen vastuun (TSV) taksaluonnos ovat liitteenä.

### **Muutokset vuoteen 2024 verrattuna**

Luonnokseen esitetyt muutokset ovat pääosin palvelun kuvausta tarkentavia lisäyksiä tekstiin.

Jäteastioiden tyhjennysmaksun kuljetusosa sisältää käsin siirrettävien pienastioiden ja nostoperusteisten säiliöiden pesut. Tyhjennysmaksun kuljetusosaa käsittelevään kappaleeseen on tarkennettu kuvausta astiapesusta, sen laadusta ja pesujen toteuttamisesta. Tyhjennysmaksujen yhteydessä selostetaan myös mahdollisia poikkeuksia suunniteltuun tyhjennyspäivään. Tähän on lisätty, että muutokset kuljetusurakoissa voivat

muuttaa jäteastian suunniteltua tyhjennyspäivää. Astiatyhjennysten lisäpalveluihin kuuluviin lukituksiin on tarkennettu, että jätteenkuljettajan yleisavaimen (Protec2) lisäksi koodilukon käyttäminen on mahdollista ilman lisämaksua. Lisäpalveluihin kuuluvasta säkin asennuksesta tarkennetaan, että suojasäkkiä ei saa laittaa tuulettuvaan biojäteastiaan.

Astiapalvelua käsittelevään kappaleeseen on avattu palvelun kuvausta laajemmin kuin kuluvan vuoden taksassa. Ehdotukseen on lisätty tarkennusta astiapalvelun tarkoituksesta sekä siitä, milloin uusi jäteastia toimitetaan kiinteistölle maksutta ja milloin jäteastian toimittaminen on maksullista, eli taksan mukaista kuljetusmaksua voidaan periä. Tekstiin on myös lisätty maininta, että kiireellisissä astiaongelmissa (jäteastia puuttuu kokonaan tai jäteastia ei ole tyhjennettävissä jäteautoon) korvaava jäteastia toimitetaan kiinteistölle viikon kuluessa siitä, kun ongelman syy ja perusteet astiavaihdolle ovat jäteyhtiöllä selvillä.

### **Muut muutokset jätetaksaan**

Luonnokseen esitetään lisäjätteen hinnoittelun muutosta. Lisäjätteen hinta olisi jatkossa saman suuruinen, kuin kyseisen jätejakeen 240 litran astian tyhjennyksestä perittävä tyhjennysmaksu mahdollisine lisämaksuineen. Lisäjätteen veloitusperuste on €/0,2 m<sup>3</sup>. Hinnoittelu tuo läpinäkyväksi, mikä osa lisäjätteen hinnasta on kuljetuksen ja mikä mahdollisen käsittelyn osuus.

Perusmaksulla katettavien jätejakeiden joukkoon on lisätty vieraskasvijäte. Jatkossa kotitaloudet voisivat viedä vieraskasvijätettä pussitettuna maksutta Kiertokapula Oy:n jätteidenkäsittelyalueille (alueet sijaitsevat Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Nurmijärvellä ja Valkeakoskella).

Uutena luonnoksessa esitetään myös erillistä maksua jo maksetun laskun laskukopion toimittamisesta asiakkaalle.

Kunnilla ja pakkausten tuottajilla on velvoite järjestää asumisen pakkausjätteiden keräys yhteistoiminnassa siten, että pakkausten tuottajat vastaavat 80 prosenttia koko pakkausjätehuollon kustannuksista. Kunnat järjestävät pakkausjätteiden kiinteistöittaisen erilliskeräyksen ja pakkausten tuottajat maksavat kunnille korvauksia keräyksestä ja kuljetuksesta perustuen yhteistoiminnasta laadittuun valtakunnalliseen sopimukseen. Korvausjärjestelmä on parhaillaan käynnistymässä. Taksaluonnokseen on lisätty lause, että tuottajayhteisöjen jäteyhtiölle maksamat korvaukset huomioidaan pakkausjätteen tyhjennyshintojen kuljetusosassa.



### **Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa**

Edellä lueteltuja muutoksia esitetään myös kunnan toissijaisen vastuun (TSV) taksaan siltä osin, kuin palveluja tarkotaan kunnan toissijaisella vastuulla. Jätelain 33 §:n mukaan kunnalla on velvollisuus tarjota yrityksille ja muille yhteisöille jätehuoltopalveluja, jos ne eivät saa markkinoilta palveluja kohtuullisin ehdoin ja pyytävät siksi palvelua kunnalta.

Toimivalta	Jätelain (714/2021) § 79
Litteet	Kiertokapula Oy:n TSV-taksaluonnos 2025 Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnos 2025

## TIEDOKSIANTO

**Tiedoksiantaja** Kirsi Lahti  
hallintosihteeri

Annettu tiedoksi sähköisesti  
Päivämäärä: 14.10.2024

## MUUTOKSENHA KUOHJE

Muutoksenhakuohje löytyy päätösotteen lopusta.

# JÄTETAKSA LUONNOS

1.1.2025 alkaen

Hyväksynyt jätelautakunta Kolmenkierto xx.xx.20xx, § xx

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä  
Lahti Kirsi Hallintosihteeri, 11400 14.10.2024

JÄTETAKSA .....	1
Yleistä jätetaksasta ja maksuista .....	3
1 §  Jätetaksan perusteet .....	3
2 §  Soveltamisalue ja ala .....	3
3 §  Taksan rakenne .....	4
4 §  Jätetaksan suorittamisvelvollisuus.....	4
Perusmaksu .....	6
5 §  Perusmaksun perusteet ja määräytyminen.....	6
6 §  Perusmaksuluokat ja laskutus .....	6
Järjestetyn jätehuollon maksut .....	7
7 §  Jäteastioiden tyhjennysmaksut.....	7
8 §  Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista.....	14
Lisäjäte .....	14
Jäteastian siirtomaksu .....	14
Jäteauton peruutusmaksu .....	14
Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys .....	15
Maksu reitiltä poikkeamisesta.....	15
Säkin asennus .....	15
Lukitukset.....	15
Tuntiveloitus .....	16
9 §  Astiapalvelu .....	17
Jäteastioiden kuljetusmaksut.....	17
10 §  Noutopalvelu.....	18
11 §  Vuokralavapalvelu .....	19
12 §  Aluekeräyspistemaksut .....	21
13 §  Lähikeräyspistemaksut .....	22
Jätteiden vastaanottomaksut.....	23
14 §  Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla, pienjäteasemilla ja kuntien varikoilla .....	23
Voimaantulo.....	31
15 §  Voimaantulo .....	31

## Yleistä jätetaksasta ja maksuista

### 1 § Jätetaksan perusteet

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätmaksuilla katetaan kaikki jätelainsäädännön edellyttämät jätehuollon toteutuksen kustannukset, kuten:

- jätteen keräily ja kuljetukset
- tiedotus ja neuvonta
- hallinto
- jätteiden käsittely
- kaatopaikkojen maisemointi ja jälkihoito
- kunnan jätehuoltoviranomaisen toiminta
- jätehuollon kehittäminen
- varautuminen investointeihin

Jätmaksun perusteista määrätään jätetaksassa. Yksittäisten kiinteistöjen jätemaksut määrätään taksan perusteella. Jätmaksun on lain mukaisesti vastattava kunnan tarjoama palvelutaso ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon.

Kunnan jätehuoltoviranomainen hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Kuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena toimii kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kuntien yhteinen jätelautakunta Kolmenkierto (jäljempänä jätelautakunta). Lakisääteisiä kunnille kuuluvia jätehuollon palvelutehtäviä hoitaa kuntien omistama jäteyhtiö, Kiertokapula Oy (jäljempänä jäteyhtiö). Jäteyhtiö hoitaa jätelautakunnan lukuun jätemaksujen laskutuksen ja maksukertymien seurannan. Jätmaksut on suoritettava jäteyhtiölle.

### 2 § Soveltamisalue ja ala

Tätä taksaa sovelletaan Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

Tätä taksaa sovelletaan jätelain 32 §:n mukaisesti kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvaan jätteeseen, pois lukien saostus- ja umpisäiliöliete. Näitä jätteitä ovat:

- vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvä jäte
- kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä yhdyskuntajäte
- liikehuoneistossa syntyvä yhdyskuntajäte, joka kerätään kiinteistöllä yhdessä em. jätteiden kanssa
- muu yhdyskuntajäte, joka kerätään yhdessä em. jätteen kanssa alueellisessa putki-keräys- tai muussa vastaavassa keräysjärjestelmässä

Jätelain 33 §:n mukaisen kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen maksut määrätään erillisessä taksassa.

### 3 § Taksan rakenne

Taksa on rakenteeltaan kaksiosainen eli asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen jätemaksut muodostuvat 1) perusmaksusta ja 2) järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn jätehuollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä, maksu aluekeräyspisteen käytöstä tai maksu lähikeräyspisteen eli asuntoaluekohtaisen jätteenkeräyspisteen käytöstä. Perusmaksu, maksu aluekeräyspisteen käytöstä ja lähikeräyspistemaksu ovat vuosimaksuja. Taksassa on määritelty lisäksi jäteastioiden astiapalveluun liittyvät hinnat sekä tarpeen mukaan määräytyvät lisäpalvelumaksut. Lisäksi taksassa on määritelty erikseen suoraan jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jättejakeiden vastaanottohinnat sekä mahdollisten lisätöiden hinnat.

### 4 § Jätemaksun suorittamisvelvollisuus

Kunnan jätemaksun on velvollinen suorittamaan jätelain 80 §:n mukaisesti kiinteistön haltija tai muu jätteen haltija, jonka jätehuollon kunta järjestää.

Perusmaksu ja järjestetyn jätehuollon maksu määrätään vakituisen ja vapaa-ajan asunnon haltijalle, mikäli haltijan tiedot on ilmoitettu Kiertokapulan asiakaspalveluun. Muussa tapauksessa maksu määrätään asunnon omistajalle tai viimesijaisesti kiinteistön omista-

jalle. Asiakkaan on ilmoitettava haltijan, omistajan tai asunnon käytön muutoksista jäteyhtiölle, jotta tieto voidaan merkitä jätehuollon asiakasrekisteriin. Mahdolliset muutokset tulevat voimaan ilmoitusajankohtaa seuraavan kuukauden alusta alkaen.

Jos asuinrakennus on purettu, tulee asiasta ilmoittaa jätehuoltoviranomaiselle. Perusmaksua ei peritä ilmoituksen jälkeen, mikäli rakennus on poistettu Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmästä tai kiinteistön haltija esittää kunnan rakennusvalvontaviranomaisen antaman todistuksen (esimerkiksi loppukatselmuspöytäkirjan) siitä, että rakennus on purettu.

Jätteidenkäsittelyalueiden maksut määrätään jätteen haltijalle.

Jättemaksua voidaan jätelain 81 §:n mukaisesti kohtuullistaa jätelautakunnalle osoitetun kirjallisen hakemuksen perusteella, mikäli jätetaksan mukaista maksua on pidettävä kohtuuttoman suurena.

Jos maksuvelvollinen huomaa jätehuoltopalvelussa virheen, pitää hänen huomauttaa asiasta viipymättä Kiertokapula Oy:lle. Kiertokapula Oy voi hyvittää virheellisen laskun tai alentaa hintaa, jos jätehuoltopalvelussa on ollut virhe. Virheestä johtuva hinnanalennus voidaan hyvittää seuraavan laskutuksen yhteydessä.

Maksuvelvollisella on oikeus tehdä jättemaksusta (jätelain 82 §:n mukaisesti) muistutus 14 päivän kuluessa laskun saamisesta jätehuoltoviranomaiselle. Lasku on jätelain 83 §:n mukaisesti maksettava muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua muutoksenhaun johdosta alennetaan, palautetaan liikaa maksettu määrä korkoineen. Jos jättemaksua ei makseta viimeistään eräpäivänä, erääntyneelle määrälle on suoritettava jätelain 83 §:n mukaisesti korkoa siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään viivästyskorosta.

Paperisen, postitse toimitettavan laskun lisämaksu on 2,02 €/lasku. Sähköiset laskutustavat ovat maksuttomia.

Jo maksettujen laskujen laskukopion toimittamisesta veloitetaan 5,06 €/laskukopio.

Maksamattomasta laskusta lähetetään perintäyhtiön (tällä hetkellä Ropo Suomi Oy) nimissä yksi maksuhuomautus, jonka jälkeen avoimet saatavat siirretään sähköiseen perintäprosessiin. Kuluttajasaatavan perinnän aikana asiakkaalle lähetetään kaksi maksuvaatimusta, mikäli maksua ei ole suoritettu. Tämän jälkeen edelleen avoimena olevat saatavat siirretään sähköisesti jätehuoltoviranomaiselle hyväksyttäväksi ja sieltä edelleen ulosottoviranomaiselle ulosottoperintään jätelain 145 §:n mukaisesti. Vapaaehtoisen perinnän ja ulosoton aikana asiakaspalvelusta vastaa perintäyhtiö, joka myös perii maksuvaatimuksista omat kulunsa. Ulosottoperinnän aikana velka tulee maksaa ulosottoon. Jättemaksut ovat suoraan ulosottokelpoisia ilman käräjäoikeuden päätöstä.

## Perusmaksu

### 5 § Perusmaksun perusteet ja määräytyminen

Perusmaksulla katetaan jätehuollon järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia kuten jätteen vastaanotto, vaarallisten jätteiden ja muiden maksuttomien jätteiden keräys ja käsittely, jäteneuvonta, rekisterien ylläpito ja jätehuoltoviranomaisen toiminta.

Vakituisen asunnon perusmaksu veloitetaan kaikilta asuinkiinteistöiltä, joilla on yksi tai useampia asuinhuoneistoja sekä muilta kiinteistöiltä, joita käytetään vakituiseen tai tilapäiseen asumiseen. Useamman huoneiston kiinteistöjen perusmaksut määrätään maksettavaksi asuinhuoneistojen lukumäärän perusteella. Vapaa-ajan asunnon perusmaksu veloitetaan vapaa-ajan asunnoilta. Tyhjillään olevilta asuinrakennuksilta, joilla ei ole vakituksia asukkaita, veloitetaan vapaa-ajan asunnon perusmaksu.

### 6 § Perusmaksuluokat ja laskutus

Perusmaksu laskutetaan astiatyhjennyslaskutuksen yhteydessä. Maksu voidaan laskuttaa myös kerran vuodessa. Perusmaksut eri maksuluokissa esitetään taulukossa 1.

**Taulukko 1 Perusmaksut**

<b>Maksuluokka (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €/kk</b>	<b>Hinta €/vuosi</b>
Vakituiset asuinhuoneistot (kiinteistöllä 1–4 huoneistoa)	3,04	36,48
Vakituiset asuinhuoneistot (kiinteistöllä 5 huoneistoa tai enemmän)	2,02	24,24



<b>Maksuluokka (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €/kk</b>	<b>Hinta €/vuosi</b>
Vapaa-ajan asunnot	1,52	18,24

## Järjestetyn jätehuollon maksut

### 7 § Jäteastioiden tyhjennysmaksut

Tämän taksan mukaiset jäteastioiden tyhjennysmaksut ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

Jäteastian tyhjennysmaksu on maksu kiinteistökohtaisen tai kiinteistöjen yhteisen jäteastian tyhjennyksestä ja jätteen käsittelystä. Kunnan jätemaksun perusteena ovat jätelain 79 §:n mukaisesti jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. Perusteina voidaan lisäksi ottaa huomioon jätteen keräys- ja kuljetusolot kiinteistöllä ja noutoalueella, jäteyhtiön keräysvälineiden käyttö sekä kuljetusmatka kuljetettaessa jäte yksittäisenä kuljetuksena. Jätemaksut määräytyvät tyhjennettävän jäteastian tilavuuden, tyhjennyskertojen ja jätelajin perusteella. Tyhjennykset tehdään jätehuollon asiakasrekisteriin kirjatun, jätehuolto määräysten mukaisen tyhjennysrytmin mukaisesti ja maksu määrätään kaikista näistä tyhjennyksistä tai tyhjennysrytyksistä.

Jäteyhtiö ylläpitää verkkosivullaan sähköistä karttaa pakkausjätteen (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli), biojätteen erilliskeräykseen ja astiapesuihin liittyvistä keräysalueista (alueet A, B, C ja D).

Jäteastian tyhjennysmaksu muodostuu kuljetus- ja käsittelyosasta. Kuljetusosassa on huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen hinta.

Kuljetusosa sisältää käsin siirrettävien pienastioiden ja nostoperusteisten säiliöiden pesut yhden (1) kerran vuodessa (sekajäte ja pakkausjäteastiat) ja biojäteastioiden pesut kaksi (2) kertaa vuodessa. Astiapesut suoritetaan pesuhuuhtelukalustolla, jolloin astian tyhjennyksen yhteydessä autossa oleva painepesuri huuhtelee astian. Astiat ja niiden kannet huuhdellaan molemmin puolin. Vanhoissa jäteastioissa pinttynyt lika ei välttämättä irtoa kokonaan.

Pesuja toteutetaan alue kerrallaan. Mikäli alueella A pesu jää tekemättä asiakkaasta jostuvasta syystä, ja auto on jo poistunut alueelta, astiaa ei pestä. Mikäli alueilla C ja D jäteastia ei ole paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä. Alle kaksi (2) kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä. Taksan 9 § mukaisella astiakuljetuksen lisämaksulla on mahdollista vaihtaa pesemätön astia puhtaaseen.

Pesun voi suorittaa kiinteistöllä myös omatoimisesti, jolloin jäteyhtiölle tulee ilmoittaa 15.2. mennessä, mikäli pesu halutaan perua kiinteistöltä. Tämä ei vaikuta tyhjennyshintaan.

Kuljetusosaan on sisällytetty myös muita kuljetusten järjestämiseen liittyviä kustannuksia, kuten kuljetuksiin liittyvä asiakaspalvelu, laskutus ja hallinnointi sekä joulukuusien keräys. Sekajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 12 % asuinkiinteistöjen muovi- ja lasipakkausten sekä 3 % asuinkiinteistöjen metallipakkausten kuljetuskustannuksista, millä ohjataan sekä sekajätteen synnyn vähentämiseen että hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen.

Tuottajayhteisöjen jäteyhtiölle maksamat pakkausjätteen keräämisen ja kuljettamisen korvaukset on huomioitu asuinkiinteistöjen hinnoissa (pakkausjätteiden astiatyhjennysten kuljetusosissa) täysimääräisesti ja jätelajikohtaisesti. Kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen pakkausjätteen tyhjennyshintoihin ei ole kohdistettu tuottajayhteisöjen korvauksia.

Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisesti hinnoiteltavien jäteastioiden kohdalla käsittelyosassa on huomioitu kunkin astiatyyppin keskimääräinen täyttöaste, astia ja tilavuuspaino. Sekajätteen käsittelyosaan on sisällytetty 80 % biojätteen käsittelyn kustannuksista, millä ohjataan sekä sekajätteen synnyn vähentämiseen että hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen. Taulukossa 2 on esitetty tyhjennyshinnat asuinkiinteistöjen käsin siirrettäville pienjäteastioille sekä tilavuusperusteisesti hinnoitelluille syvä- ja pintasäiliöille sekä etukuormaus säiliöille.

Monilokerokeräystä on vuoden 2025 alussa vain Valkeakoskella, keräyksen aloittamisesta muilla alueilla tiedotetaan erikseen.

**Taulukko 2 Asuinkiinteistöjen käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilausperusteisten keräysvälineiden tyhjennyshinnat**

<b>Jätelaji ja astian koko (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Kuljetus €</b>	<b>Käsittely €</b>	<b>Tyhjennyshinta yht. €</b>
Sekajäte, enintään 140 l	4,81	1,92	6,73
Sekajäte, yli 140 l, enintään 240 l	4,93	3,28	8,21
Sekajäte, yli 240 l, enintään 370 l	5,10	4,91	10,01
Sekajäte, yli 370 l, enintään 660 l	5,50	9,00	14,50
Sekajäte, yli 660 l, enintään 770 l	5,63	10,48	16,11
Biojäte, enintään 140 l	6,03	0,40	6,43
Biojäte, yli 140 l, enintään 240 l	6,05	0,70	6,75
Muovipakkaukset, enintään 240 l	6,32	-	6,32
Muovipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	6,50	-	6,50
Muovipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	7,17	-	7,17
Muovipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 m <sup>3</sup>	23,19	-	23,19
Lasipakkaukset, enintään 240 l	6,86	-	6,86
Lasipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	7,06	-	7,06
Lasipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m <sup>3</sup>	41,55	-	41,55
Metalli, enintään 240 l	6,86	-	6,86
Metalli, yli 240 l, enintään 370 l	7,05	-	7,05
Metalli, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m <sup>3</sup>	41,54	-	41,54
Kartonkipakkaukset, enintään 240 l	5,11	-	5,11
Kartonkipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	5,29	-	5,29

<b>Jätelaji ja astian koko (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Kuljetus €</b>	<b>Käsittely €</b>	<b>Tyhjennys hinta yht. €</b>
Kartonkipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	5,96	-	5,96
Kartonkipakkaukset, yli 660 l, enintään 800 l	6,35	-	6,35
Kartonkipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 m <sup>3</sup>	49,46	-	49,46
Kartonkipakkaukset, etukuormaussäiliö enintään 8 m <sup>3</sup>	43,06	-	43,06
Paalattu kartonki, enintään 1 m <sup>3</sup>	69,14	-	69,14
Muovi- ja kartonkipakkaukset, puris- tinsäiliö	178,44	-	178,44
Monilokeroastia 370 l muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli	16,40	-	16,40
Monilokeroastia 660 l muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli	21,96	-	21,96

**Taulukko 3 Kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan pakkausjakeiden keräysvälineiden  
tyhjennys hinnat**

<b>Jätelaji ja astian koko (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Kuljetus €</b>	<b>Käsittely €</b>	<b>Tyhjennys hinta yht. €</b>
Muovipakkaukset, enintään 240 l	7,14	-	7,14
Muovipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	7,32	-	7,32
Muovipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	7,99	-	7,99
Muovipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 m <sup>3</sup>	24,00	-	24,00
Lasipakkaukset, enintään 240 l	7,68	-	7,68
Lasipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	7,87	-	7,87
Lasipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m <sup>3</sup>	42,36	-	42,36
Metalli, enintään 240 l	7,68	-	7,68
Metalli, yli 240 l, enintään 370 l	7,87	-	7,87

<b>Jätelaji ja astian koko (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Kuljetus €</b>	<b>Käsittely €</b>	<b>Tyhjennys hinta yht. €</b>
Metalli, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m3	42,36	-	42,36
Kartonkipakkaukset, enintään 240 l	7,42	-	7,42
Kartonkipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	7,60	-	7,60
Kartonkipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	8,27	-	8,27
Kartonkipakkaukset, yli 660 l, enintään 800 l	8,66	-	8,66
Kartonkipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 m3	51,77	-	51,77
Kartonkipakkaukset, etukuormaussäiliö enintään 8 m3	45,36	-	45,36
Paalattu kartonki, enintään 1 m3	71,45	-	71,45
Muovi- ja kartonkipakkaukset, puristinsäiliö	180,75	-	180,75
Monilokeroastia 370 l muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli	17,12	-	17,12
Monilokeroastia 660 l muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli	22,68	-	22,68

Punnittavien jätteastioiden kohdalla käsittelymaksu määritellään jätteen todellisen painon perusteella. Jos todellista painoa ei tilapäisesti saada, käytetään kolmen edellisen toteutuneen punnituksen keskipainoa. Punnittavien syvä-, pinta-, puristin- ja etukuormaussäiliöiden tyhjennys hinnat on esitetty taulukossa 4. Etukuormaussäiliöiden kuljetuksia on Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakoskella.

#### **Taulukko 4 Syvä-, pinta-, puristin- ja etukuormaussäiliöiden tyhjennys hinnat**

<b>Jätelaji ja säiliötyyppi (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Kuljetus €</b>	<b>Käsittely €/tonni</b>	<b>Tyhjennys hinta yht. €</b>
Sekajäte, syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m3	28,21	179,35	28,21 + jätteenkäsittelymaksu
Sekajäte, syvä- tai pintasäiliö, yli 3 m3, enintään 5 m3	29,32	179,35	29,32 + jätteenkäsittelymaksu

Jätelaji ja säiliötyyppi (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Kuljetus €	Käsittely €/tonni	Tyhjennys hinta yht. €
Sekajäte, etukuormaussäiliö, enintään 6 m <sup>3</sup> (ei Hausjärvellä, Janakka- lassa, Lopella ja Mäntsälässä)	35,86	179,35	35,86 + jätteenkäsitte- lymaksu
Sekajäte, etukuormaussäiliö yli 6 m <sup>3</sup> , enintään 8 m <sup>3</sup> (ei Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja Mäntsä- lässä)	40,42	179,35	40,42 + jätteenkäsitte- lymaksu
Sekajäte, puristinsäiliö	185,05	179,35	185,05 + jätteenkäsit- telymaksu
Biojäte, syvä- tai pintasäiliö, enintään 0,8 m <sup>3</sup>	26,65	145,46	26,65 + jätteenkäsitte- lymaksu
Biojäte, syvä- tai pintasäiliö, yli 0,8 m <sup>3</sup> , enintään 1,3 m <sup>3</sup>	29,14	145,46	29,14 + jätteenkäsitte- lymaksu
Biojäte, puristinsäiliö	183,31	145,46	183,31 + jätteenkäsit- telymaksu

Jäteastian tyhjennysmaksua ei veloiteta, jos jäteastia on jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönnin takia jäänyt tyhjentämättä, eikä jäteastiaa saada tyhjennettyä ennen seuraavaa normaalin tyhjennysvälin mukaista tyhjennyskertaa. Kiinteistön haltijan tulee ilmoittaa laiminlyönnistä jäteyhtiölle. Jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönniksi ei katsota seuraavia:

- Jäteastia on täytetty liian painavaksi tai jäteastiaan on laitettu sellaisia jätteitä, joita ei saa voimassa olevan lainsäädännön tai jätehuoltomääräysten perusteella kyseiseen astiaan laittaa.
- Yksityistie tai jäteastialle johtava kiinteistön pihatie on kunnoltaan sellainen, ettei sitä ole turvallista ajaa jäteautolla.
- Tiellä tai jätteiden keräyspaikalla on vapaana olevia eläimiä tai esteitä, jotka haittaavat merkittävästi jäteauton liikennöintiä tai jäteastian tyhjennystä.
- Jäteastiaa ei sen jääntymisen tms. syyn vuoksi saada tyhjennettyä tavanomaisin toimenpitein.
- Kiinteistöä tai jätteiden keräyspaikkaa ei löydy puutteellisten osoitemerkintöjen takia.
- Kiinteistössä tai jätteiden keräyspaikassa on usean jätteen tuottajan astioita, eikä astioiden omistusta ole selkeästi merkitty.
- Astia on lukittu jätehuoltomääräysten vastaisesti.

- Astia, toimintaympäristö/tyhjennyspaikka tai jokin muu seikka on jätehuoltomääräysten vastainen.

Mikäli tyhjennys jää tekemättä edellä mainittujen kiinteistöllä vallinneiden olosuhteiden vuoksi, veloitetaan jätetaksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa maksusta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan kuljetusmaksu vain yhden astian osalta. Jos jäteastiassa on lajitellun jätteen joukossa sinne kuulumatonta jätettä niin, ettei astiaa voida tyhjentää kyseisenä jätelajina, laskutetaan asiakkaalta taksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa (hukkanoutomaksu). Tarvittaessa jäteastia tyhjenetään sekajätteenä taksan mukaisella hinnalla.

Tyhjennykset tehdään suunniteltuna tai  $\pm 1$  päivä suunnitellusta tyhjennyspäivästä.

Viikoilla, joilla pyhäpäivä on arkisin (ma-pe), tyhjennys voidaan tehdä suunnitellusta päivästä poiketen. Viikoilla, joilla on yksi arkipyhäpäivä, tyhjennys voidaan tehdä  $\pm 2$  päivä suunnitellusta poiketen. Viikoilla, joilla on kaksi tai useampia arkipyhäpäiviä, tyhjennys voidaan tehdä  $\pm 3$  päivää suunnitellusta poiketen. Arkipyhien aiheuttamat tyhjennyspäivämuutokset eivät poista lisäjätteiden maksuvelvoitetta.

Kuljetusurakoiden kilpailutuksen yhteydessä tai muutoin kuljetusurakoiden sujuvuuden kannalta tarpeellisesta sekä perustellusta syystä (tyypillisesti muutamien vuosien välein) tyhjennyspäivä voi muuttua ja seuraava tyhjennys voi tulla normaalista poikkeavalla tyhjennysrytmillä.

Kiinteistönhaltijan on ilmoitettava jätehuollon tilapäisestä keskeytyksestä jäteyhtiölle vähintään yhtä (1) viikkoa ennen keskeytyksen alkamista. Jos jätteenkuljetuksen keskeytysilmoitusta ei ole tehty vähintään yhtä (1) viikkoa ennen tauon alkamista, peritään myös jätteenkäsittelyosa, vaikka jäteastia olisi kokonaan tai osin tyhjä. Koko tyhjennysmaksu peritään myös siinä tapauksessa, jos astiaa ei tyhjennettäessä löydy siitä syystä, että se on poistettu tyhjennyspaikalta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan tyhjennysmaksu vain yhden astian osalta.

## 8 § Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi voidaan määrätä seuraavia lisämaksuja, joilla kateetaan lisäpalvelusta jäteyhtiölle aiheutuvat kustannukset. Tämän taksan mukaiset maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

### **Lisäjäte**

Jäteastian viereen voi jättää lisäjätteitä. Näistä jätteistä peritään jätetaksan mukainen lisämaksu mahdollisine siirtolisineen. Myös lisäjäte on mahdollisuuksien mukaan pakattava. Biojätettä ei kuljeteta lisäjätteenä, eikä sitä saa sijoittaa jäteastian ulkopuolelle. Lisäjätteiden on oltava helposti kuormattavia ja kuljetukseen soveltuvia, jätehuoltomääräysten mukaisia jätteitä. Veloitus lisäjätteestä on yhtä suuri, kuin kyseisen jätejakeen 240 litran astian tyhjennyksestä perittävä tyhjennysmaksu mahdollisine lisämaksuineen. Lisäjätteen veloitusperuste on €/0,2 m<sup>3</sup>.

Lisäjätteestä laskutetaan myös silloin, kun jäteastia on pakattu niin täyteen, että kansi jää tästä syystä auki. Yli 1 m<sup>3</sup>:n lisäjäte-eriä ei oteta kuormaan.

Tyhjennysvälineen viereen jätetyt joulukuuset kerätään ilmaiseksi ja ne otetaan kyytiin, kun autossa on niille tilaa. Puristinsäiliön tyhjennyksen ja biojätteen keräyksen yhteydessä ei kuljeteta lisäjätteitä.

### **Jäteastian siirtomaksu**

Jäteastian siirtomatkasta peritään lisämaksu, jos jäteastia on sijoitettu jätehuoltomääräysten vastaisesti yli 10 metrin päähän siitä kohdasta, mihin jäteautolla pääsee ajamaan esteettä ja turvallisesti. Lisämaksu peritään 10 metriä ylittävästä jäteastian siirtomatkasta jokaiselta alkavalta 10 metriltä. Siirtomatka mitataan yhteen suuntaan. Jäteautoa ei ajeta asemakaava-alueella yksittäisen pientalokiinteistön (omakoti- tai paritalo) tontille.

### **Jäteauton peruutusmaksu**

Jäteauton peruutusmatkasta peritään lisämaksu, jos tyhjennyspaikalla ei ole jäteautolle kääntömahdollisuutta ja jäteauto joutuu peruuttamaan keräysalueen a (taajamat reuna-



alueineen) ulkopuolisella alueella yli 40 metrin matkan jäteastian tyhjennyksen suorittamiseksi. Lisämaksu peritään 40 metriä ylittävstä peruutusmatkasta jokaiselta alkavalta 40 metriltä. Peruutuksen maksimimatka on 200 metriä. Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen rajauksesta verkkosivullaan.

### **Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys**

Lisämaksu normaalia hankalammista keräysolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan keräämään pakkausjätettä tai biojätettä keräysalueelle d (taajamien ja niiden välisten keräysreittien ulkopuoliset alueet). Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen d rajauksesta verkkosivullaan. Monilokerokeräyksen alkamisesta (Valkeakosken ulkopuolella) taajamissa tiedotetaan erikseen. Taajamien ulkopuolella keräys alkaa kysynnän ja kapasiteetin mukaan.

### **Maksu reitiltä poikkeamisesta**

Jos jäteauto joutuu asiakkaan tilaaman ylimääräisen tyhjennyksen takia poikkeamaan enemmän kuin neljä (4) kilometriä suunnitellulta ajoreitiltään, peritään lisämaksu. Maksu veloitetaan jokaiselta alkavalta 500 metriltä. Matka mitataan yhteen suuntaan. Ylimääräinen tilaus voidaan toteuttaa sillä edellytyksellä, että päivän ajoreitille on ajankäytön puolesta mahdollista lisätä ylimääräistä ajoa vaativa kohde.

### **Säkin asennus**

Lisämaksu peritään siitä, jos biojäteastiaan (140 litraa ja 240 litraa) tai biojätteen syväkeräyssäiliöön (enintään 1,3 m<sup>3</sup>) asennetaan suojasäkki. Lisäpalvelu sisältää sekä säkin että sen asennuksen. Tuulettuvaan 140 l biojäteastiaan ei tule asentaa tai asentuttaa astian suojasäkkiä.

### **Lukitukset**

Jos kiinteistön haltija on lukinnut jäteastian sijoituspaikalle johtavan reitin, on lukitus järjestettävä siten, että jätteenkuljettajan yleisavain (Protec2) sopii siihen. Myös koodilukon käyttäminen on mahdollista. Lisämaksu peritään kultakin noutokerralta, mikäli puomien, porttien ja lukitusten avaaminen tapahtuu muilla kuin jätehuoltoavaimilla tai mikäli kiinteistöllä on rajoitettu nouto-aika. Maksu ei oikeuta puutteiden korjaamatta jättämisestä.

## Tuntiveloitus

Jos alue- tai lähikeräyspisteeltä siivotaan sinne kuulumatonta jätettä, peritään lisämaksu. Maksu peritään siltä, joka on tuonut ylimääräistä jätettä pisteeseen. Lisäksi veloitetaan siivotun jätteen käsittelymaksu.

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut on esitetty taulukossa 5.

**Taulukko 5 Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut**

Lisäpalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Kuljetus €	Käsittely €	Kokonaishinta yht. €	Yksikkö
Lisäjäte, sekajäte	4,93	3,28	8,21	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, lasipakkaukset	7,68	-	7,68	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, metalli	7,68	-	7,68	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, kartonkipakkaukset	7,42	-	7,42	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, muovipakkaukset	7,14	-	7,14	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäpalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €		Yksikkö	
Jäteastian siirto	1,34		€/alkavat 10 m	
Jäteauton peruutus	4,11		€/alkavat 40 m	
Lisämaksu pakkaus- ja biojätteen keräyksestä alueella d	kaksinkertainen tyhjennysmaksu		€/astia	
Reitiltä poikkeaminen	4,88		€/alkavat 500 m	
Säkin asennus (140 l ja 240 l biojäteastiat)	1,39		€/säkki	
Säkin asennus (biojätteen syväkeräysastiat)	7,94		€/säkki	
Lukitukset	8,33		€/tyhjennyskäynti	
Tuntiveloitus	118,18		€/tunti	

## 9 § Astiapalvelu

Astiapalveluun sisältyy 140 - 660 litran jäteastioiden veloitukseton toimittaminen asiakkaalle liityttäessä jätehuoltoon ja astian vaihtaminen, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on rikkoutunut tai ei muuten täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia sekä tarvittaessa lisäastioiden toimittaminen kiinteistölle. Jos jäteastia joudutaan vaihtamaan useammin kuin kahden vuoden välein, astialle tilataan pelkkä nouto ilman uuden toimittamista alle kaksi vuotta toimituksen jälkeen tai Kiertokapulan aiemmin toimittamaa jäteastiaa ei enää löydy kiinteistöltä, voidaan asiakkaalta veloittaa jäteastian hinta sekä kuljetusmaksu jäteastian vaihdosta tai tuonnista kiinteistölle.

Astiapalvelu sisältää kiinteistöille toimitettavien uusien jäteastioiden hankintakustannukset. Kiinteistöillä jo olemassa olevat jäteastiat palvelevat käyttötarkoituksessa käyttöään loppuun asti. Vain rikkinäiset tai muutoin jätehuoltomääräysten vastaiset jäteastiat vaihdetaan. Kiireellisissä astiaongelmissa (jäteastia puuttuu kokonaan tai jäteastia ei ole tyhjennettävissä jäteautoon) korvaava jäteastia toimitetaan kiinteistölle viikon kuluessa siitä, kun ongelman syy ja perusteet astiavaihdolle ovat jäteyhtiöllä selvillä. Jäteyhtiön toimittamissa astioissa on jätelajin ilmoittava tarroitus ja jäteyhtiön yhteystiedot valmiina, kiinteistöillä jo olemassa oleviin astioihin jäteastioiden tarrat voi tilata veloituksetta jäteyhtiöltä tarrojen omatoimista asennusta varten.

Etukuormaussäiliöitä vuokrataan asiakkaille Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakoskella.

### **Jäteastioiden kuljetusmaksut**

Jäteastioiden toimittamisesta ja poishausta voidaan periä kuljetusmaksu.

Kuljetusmaksu voidaan periä pyynnöstä tehdyn astian vaihdon yhteydessä, mikäli se tehdään alle kaksi vuotta edellisen astian toimittamisesta. Kuljetusmaksun veloituseruste on €/astia ja maksun määräytymisen perusteet tarkastellaan jätejaakohtaisesti. Jos jäteastian rikkoutuminen on toistuvaa tai tahallista, jäteyhtiö veloittaa kuljetusmaksun ja myös jäteastian hankintakustannukset. Pelkästä astian poishausta peritään kuljetusmaksu. Astiapalveluun liittyvän uuden astian viennin yhteydessä vanha rikkoutunut astia vietään veloituksetta pois.

Kuljetusmaksua ei veloiteta, jos jäteastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yhteen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden muutoksen vuoksi. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi kimpassa osakkaiden määrän muuttuminen pysyvästi tai kiinteistökohtaisessa keräyksessä kiinteistön asukasmäärän muuttuminen pysyvästi. Vaihto voidaan tehdä veloituksetta yhden (1) kerran asiakasta tai kimpkaa kohti korkeintaan kahden vuoden välein.

Muut jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut on esitetty taulukossa 6.

**Taulukko 6 Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut**

Jäteastia (sis. alv. 25,5 %)	Hinta €	Yksikkö
Etukuormaussäiliön vuokra, enintään 6 m <sup>3</sup> , sekajäte ja kartonki (ei Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja Mäntsälässä)	30,59	€/kuukausi
Etukuormaussäiliön vuokra, yli 6 m <sup>3</sup> , enintään 8 m <sup>3</sup> , sekajäte ja kartonki (ei Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja Mäntsälässä)	33,12	€/kuukausi
Jäteastioiden kuljetus	51,44	€/astia
Jäteastian korvaus, 140 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	48,95	€/astia
Jäteastian korvaus, 240 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	59,36	€/astia
Jäteastian korvaus, 370 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	94,77	€/astia
Jäteastian korvaus, 660 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	218,70	€/astia

## 10 § Noutopalvelu

Noutopalvelu on tarkoitettu kotitalouksien jäte-erille, jotka eivät kokonsa vuoksi mahdu omaan jäteastiaan. Noutopalvelu kuljettaa kodin suuret ja valmiiksi pakatut jätteet jätteenkäsittelyalueelle.

Perusnouto kuljetuksineen maksaa 85,00 euroa. Hinta sisältää 15 minuuttia työtä paikan päällä sekä yhden kuution (1 m<sup>3</sup>) verran tavaratilaa (esim. pesukone, kolmen hengen

sohva tai viisi kpl 200 litran jätessäkkejä). Työaika alkaa heti auton saapumisesta kohteeseen.

15 minuuttia ylittävältä työajalta peritään lisätyömaksu. Lisätyön hinta on 40,00 euroa jokaista alkavaa 15 minuuttia kohden. Lisäkuutioista tavaratilassa veloitetaan 25,00 euroa. Hintoihin sisältyy alv. 25,5 % ja jätteiden käsittelymaksu. Noutojen maksu tapahtuu laskulla.

Nouto voidaan peruuttaa viimeistään yhtä (1) vuorokautta ennen sovittua noutopäivää. Peruuttamattomasta noudosta peritään taulukon 7 mukainen maksu. Muut noutopalvelun maksut on esitetty taulukossa 7. Tarkempi kuvaus noutopalvelusta löytyy Kiertokapulan nettisivulta osoitteesta [www.kiertokapula.fi](http://www.kiertokapula.fi).

#### Taulukko 7 Noutopalvelun maksut

Noutopalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €	Yksikkö
Perusnouto, enintään 1 m <sup>3</sup>	85,00	€/käynti
Lisätyöaika, yli 15 min.	40,00	€/alkavat 15 min
Lisäkuutiot, yli 1 m <sup>3</sup>	25,00	€/m <sup>3</sup>
Tietoturvajätteen nouto, jätteen hinta (perusnoudon lisäksi)	610,00	€/tonni
Tietoturvajätteen nouto, punnitusmaksu	23,85	€/punnitus
Peruuttamaton nouto	35,00	€/kpl

#### 11 § Vuokralavapalvelu

Vuokralavapalvelu kuljettaa jatkokäsittelyyn taulukossa 9 kirjattuja jätteitä. Vuokralavapalvelun hinta sisältää kolmen vuorokauden lavavuokran. Vuokralavoja toimitetaan Hyvinkään, Hämeenlinnan, Järvenpään, Nurmijärven ja Valkeakosken jätteidenkäsittelyalueilta. Lavan kuljetusmaksu määräytyy sen mukaan, miten pitkä matka toimitusosoitteesta on lähimpään Kiertokapulan jätteidenkäsittelyalueeseen, jossa kyseistä jätettä voidaan ottaa vastaan. Kuljetusmaksun suuruus on esitetty taulukossa 8. Toimitusmatka tarkoittaa etäisyyttä jätteidenkäsittelyalueelta asiakkaan luo.

Maksullisten jätteiden painoperusteinen hinnoittelu määräytyy taulukon 9. perusteella. Maksuttomien jätteiden kohdalla veloitetaan ainoastaan lavavuokramaksu ja lavan kuljetusmaksu sekä mahdolliset lisätyökustannukset. Tarkempi kuvaus vuokralavapalvelusta löytyy Kiertokapulan nettisivulta osoitteesta [www.kiertokapula.fi](http://www.kiertokapula.fi). Vuokralavapalvelun maksut on esitetty taulukossa 8.

### Taulukko 8 Vuokralavapalvelun maksut

<b>Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €</b>	<b>Yksikkö</b>
Lavan kuljetusmaksu 0–10 km	305,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 10–20 km	330,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 20–30 km	385,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 30–40 km	435,35	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 40–50 km	500,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 50–60 km	550,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu yli 60 km, lisäkilometri	4,00	€/kpl
Vuokralavan lisävuorokausi	13,00	€/kpl
Jätteen maksu painon mukaan, taulukon 9 perusteella		€/tonni
Sähkö- ja elektroniikkalaiteromusäkki	26,00	€/kpl
Muu lisätyö alkavalta 30 minuutilta taulukon 14 perusteella (esim. ylitäyden lavan purkaminen ja ylimääräisen kuljetuksen järjestäminen)	62,00	€/kpl
Peruuttamattomien tai lavan sovitun toimituspäivän edeltävänä arkipäivänä peruutettujen tilausten veloitusmaksu	210,00	€/kpl

### Taulukko 9 Vuokralavapalvelulla jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jätteiden hinnasto

\*jätteet ovat Kiertokapulan toimialueen kotitalouksille maksuttomia jakeita

<b>Jätejake (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €</b>	<b>Yksikkö</b>
Asfaltti*	37,45	€/tonni

Jätejäte (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €	Yksikkö
Betoni*	27,33	€/tonni
Haravointijäte*	53,64	€/tonni
Kannot	113,35	€/tonni
Metalli	0	€/tonni
Puhdas puujäte	36,44	€/tonni
Purkupuujäte	59,71	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 1	200,80	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 2	223,39	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 3	245,98	€/tonni
Risut*	36,44	€/tonni
Risut ja haravointijäte, sekakuorma	81,00	€/tonni
Tiili*	35,42	€/tonni
Yhdyskuntajäte	200,80	€/tonni

## 12 § Aluekeräyspistemaksut

Aluekeräyspisteet ovat jäteyhtiön ylläpitämiä sekajätteen keräyspisteitä, joita voivat käyttää vain vuosimaksun maksaneet asuin- ja vapaa-ajankiinteistöt. Maksulla katetaan keräyspisteiden perustamisesta ja ylläpidosta sekä jätteiden kuljetuksesta ja käsittelystä aiheutuvat kustannukset.

Aluekeräyspisteitä voidaan käyttää silloin, kun kiinteistöittäinen jätteenkuljetus ei ole mahdollista. Aluekeräyspisteeseen saa viedä kerralla kohtuullisen määrän normaalissa asumisessa syntyvää jätettä. Maksu määräytyy kiinteistön käyttötarkoituksen ja asuin-

huoneistojen tai vapaa-ajan asuntojen lukumäärän mukaan. Maksuun voi saada alennuksen kompostoimalla biojätteen jätehuoltomääräysten mukaisesti. Vapaa-ajan asuntojen käyttöaste ei vaikuta vapaa-ajan asuntojen aluekeräyspistemaksun määräämiseen.

Lukollisten aluekeräyspisteiden kohdalla kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta kadonneen tilalle peritään korvausmaksu. Maksut aluekeräyspisteen käytöstä on esitetty taulukossa 10.

**Taulukko 10 Maksut aluekeräyspisteen käytöstä**

Palvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €/kk	Hinta €/vuosi
Vakituinen asunto	19,81	237,72
Vakituinen asunto, jolla biojäte kompostoidaan	16,50	198,00
Vapaa-ajan asunto	9,90	118,80
Vapaa-ajan asunto, jolla biojäte kompostoidaan	8,25	99,00
Kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta sen tilalle tuleva avaimesta perittävä korvausmaksu	76,75	€ / kpl

### 13 § Lähikeräyspistemaksut

Lähikeräyspiste on tietyn, rajatun asuinalueen, esimerkiksi korttelin, jätehuoltoon rakennettu piste, jota ylläpitää Kiertokapula (jätehuoltomääräysten 9 §:n mukainen korttelikohtainen keräysjärjestelmä). Tällä rajatulla alueella kiinteistökohtaista jäteastiaa ei ole mahdollista käyttää. Lähikeräyspisteellä kerätään seuraavat jätelajit: sekajäte, biojäte, kartonki-, lasi- ja muovipakkaukset, metalli sekä paperi. Lähikeräyspisteen suunnittelu ja käyttöönotto tapahtuu aina yhteistyössä kunnan ja jäteyhtiön kanssa.

Lähikeräyspisteen pakkausjätteistä sekä keräyspisteen huoltokuluista maksetaan taksan mukaista vuosimaksua. Sekajäteastioiden sekä biojäteastioiden tyhjennyksistä sekä mahdollisista lisäjätteistä maksetaan jätetaksan mukaisia astiatyhjennysten ja lisäjätteen maksuja, jotka jaetaan maksettavaksi tasan kaikkien kyseistä lähikeräyspistettä käyttävien asuntojen kesken.



Lukollisten lähikeräyspisteiden kohdalla kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta kadonneen tilalle peritään korvausmaksu. Maksut lähikeräyspisteen käytöstä on esitetty taulukossa 11.

### Taulukko 11 Maksut lähikeräyspisteen käytöstä

Palvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €/kk	Hinta €/vuosi
Lähikeräyspistemaksu (pakkausjätteet ja huollot)	7,85	94,20
Kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta sen tilalle tuleva avaimesta perittävä korvausmaksu	76,75	€ / kpl

Lähikeräyspistemaksun lisäksi sekajätteen sekä biojätteen tyhjennyskustannus jätetaksan 7§:n taulukoiden 2 ja 4 hintojen mukaisesti. Lisäjätteen kustannus hinnoitellaan jätetaksan 8§:n taulukon 5 mukaisesti.

## Jätteiden vastaanottomaksut

### 14 § Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla, pienjäteasemilla ja kuntien varikoilla

Jätteidenkäsittelyalueet ovat jäteyhtiön ylläpitämiä vastaanottopaikkoja sellaisille jätteille, joita ei voida laittaa tavalliseen jäteastiaan kokonsa, määränsä tai laatunsa vuoksi. Myös joidenkin jäteyhtiön omistajakuntien varikoilla otetaan vastaan esimerkiksi metallia, vaarallista jätettä ja sähkö- ja elektroniikkalaiteromua. Tarkempi kuvaus vastaanotettavista jättejakeista löytyy Kiertokapulän nettisivulta osoitteesta [www.kiertokapula.fi](http://www.kiertokapula.fi).

Kotitalouksilta ja kunnalliselta hallinto- ja palvelutoiminnalta (In-house -jäte) veloitetaan Kiertokapulän jätteidenkäsittelyalueilla jätteen määrän ja laadun perusteella taulukon 13 mukainen maksu. Jätteen hinnoittelu voi olla tilavuus- tai painoperusteista. Jätteen vastaanottomaksuilla katetaan jätteidenkäsittelystä aiheutuvat kustannukset niiltä osin, mitä perusmaksu tai tuottajavastuu ei kata. Maksutta vastaanotettavat jätteet on esitelty taulukossa 12.

**Taulukko 12 Maksutta kotitalouksilta jätteidenkäsittelyalueilla vastaanotettavat jätteet**

<b>Jätejae</b>	<b>Selite</b>
Ajoneuvorenkaat, vanteelliset	Katetaan perusmaksulla
Ajoneuvorenkaat, vanteettomat	Tuottajavastuun alaista jätettä
Asfaltti	Katetaan perusmaksulla
Betoni	Katetaan perusmaksulla
Haravointijäte	Katetaan perusmaksulla
Hiilidioksidipatruunat, pienet	Katetaan perusmaksulla
Kannot ja juurakot	Katetaan perusmaksulla
Kevytbetoni	Katetaan perusmaksulla
Kyllästetty puu, pois lukien ratapölkyt ja sähkötolpat	Katetaan perusmaksulla
Metalli	
Pahvi ja kartonki	Katetaan perusmaksulla
Puhdas maa, alle 2 m <sup>3</sup> kuormat	Katetaan perusmaksulla
Puhdas puu	Katetaan perusmaksulla
Purkupuu	Katetaan perusmaksulla
Retkikeittimien kaasupatruunat	Katetaan perusmaksulla
Risut	Katetaan perusmaksulla
Sähkö- ja elektroniikkalaiteromu	Tuottajavastuun alaista jätettä
Tiili	Katetaan perusmaksulla
Vieraskasvijäte, pussitettu	Katetaan perusmaksulla

Taulukossa 13 esitetään vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla muille kuin taulukossa 12 mainituille, kotitalouksille maksuttomille jätteille.

**Taulukko 13 Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla**

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)
Asbesti	kuorma-auto- ja traktorikuormat	181,98	€/tonni	23,85
Asbesti, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Asbesti, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	155,00	€/kpl	
Asfaltti	kuorma-auto- ja traktorikuormat	37,45	€/tonni	23,85
Asfaltti, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Asfaltti, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	€/kpl	
Asfaltti, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Asfaltti, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	€/kpl	
Betoni, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Betoni, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	€/kpl	
Betoni, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Betoni, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	€/kpl	
Betoni, sivumitta < 1 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	27,33	€/tonni	23,85
Betoni, sivumitta 1–5 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	35,42	€/tonni	23,85
Betoni, sivumitta > 5 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85
Betoni, erikoiskappaleet	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85
Betoni, sisältää tiiltä	kuorma-auto- ja traktorikuormat	86,03	€/tonni	23,85

<b>Jätejae</b>	<b>Selite</b>	<b>Hinta (alv. 25,5 %)</b>	<b>Yksikkö</b>	<b>Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)</b>
Biojäte		145,46	€/tonni	23,85
Energiajäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	150,60	€/tonni	23,85
Erityiskäsiteltävä jäte, eläinjäte	hintaa sisältää jäteveron osuuden	255,45	€/tonni	23,85
Haravointijäte, alle 2m3 kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Haravointijäte, yli 2m3 kuormat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	53,64	€/tonni	23,85
Hevosen lanta		53,64	€/tonni	23,85
Hiekoitushiekka, sis. jätettä alle 5 %	hintaa sisältää jäteveron osuuden	125,50	€/tonni	23,85
Hiilidioksidipatruunat		5,06	€/kpl	
Kannot ja juurakot	kuorma-auto- ja traktorikuormat	113,35	€/tonni	23,85
Kannot ja juurakot, alle 2m3 kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Kattohuopa	kuorma-auto- ja traktorikuormat	175,70	€/tonni	23,85
Kattohuopa, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kattohuopa, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	€/kpl	
Kattohuopa, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Kattohuopa, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	€/kpl	
Kevytbetoni	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85
Kevytbetoni, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kevytbetoni, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	€/kpl	
Kevytbetoni, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	

<b>Jätejae</b>	<b>Selite</b>	<b>Hinta (alv. 25,5 %)</b>	<b>Yksikkö</b>	<b>Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)</b>
Kevytbetoni, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	€/kpl	
Kipsijäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	125,50	€/tonni	23,85
Kipsijäte, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kipsijäte, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	€/kpl	
Kipsijäte, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Kipsijäte, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	€/kpl	
Kumitelat		313,75	€/tonni	23,85
Kyllästetty puu, ratapölkkyt ja sähkötolpat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	401,60	€/tonni	23,85
Kyllästetty puu, ratapölkkyt ja sähkötolpat 200 l	henkilö- ja pakettiautot	44,00	€/kpl	
Kyllästetty puu, ratapölkkyt ja sähkötolpat 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	220,00	€/kpl	
Metalli			-	
Pahvi/Kartonki		7,53	€/kpl	
Puhdas maa, alle 2 m <sup>3</sup> kuormat		7,53	€/kpl	
Puhdas maa, yli 2 m <sup>3</sup> kuormat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	5,02	€/tonni	23,85
Puhdas puu	kuorma-auto- ja traktorikuormat	36,44	€/tonni	23,85
Puhdas puu, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Purkupuu	kuorma-auto- ja traktorikuormat	59,71	€/tonni	23,85
Purkupuu, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Rakennusjäte, luokka 1	kuorma-auto- ja traktorikuormat	200,80	€/tonni	23,85

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)
Rakennusjäte, luokka 2	kuorma-auto- ja traktorikuormat	223,39	€/tonni	23,85
Rakennusjäte, luokka 3	kuorma-auto- ja traktorikuormat	245,98	€/tonni	23,85
Rakennusjäte, pääosin viljaa	kuorma-auto- ja traktorikuormat	288,45	€/tonni	23,85
Risut ja haravointijäte, lajittelematon	kuorma-auto- ja traktorikuormat	81,00	€/tonni	23,85
Risut ja haravointijäte, lajittelematon, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	12,55	€/kpl	
Risut	kuorma-auto- ja traktorikuormat	36,44	€/tonni	23,85
Risut, alle 2 m <sup>3</sup> kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Sammuttimet, 1–3 kg		12,15	€/kpl	
Sammuttimet, 4–6 kg		17,21	€/kpl	
Sammuttimet, 7–9 kg		34,41	€/kpl	
Sammuttimet, 10–12 kg		68,82	€/kpl	
Sammuttimet, yli 12 kg		101,21	€/kpl	
Sekalainen jäte, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Sekalainen jäte, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Sekalainen jäte, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Sekajäte, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Suljettu tai likainen tynnyri tai astia, > 100 l		30,36	€/kpl	
Tietoturvajäte, 0–20 kg	minimimaksu 34,85 €	11,00	€/kpl	23,85
Tietoturvajäte, yli 20 kg		610,00	€/tonni	23,85

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)
Tiili	kuorma-auto- ja traktorikuormat	35,42	€/tonni	23,85
Tiili, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	/kpl	
Tiili, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Tiili, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	/kpl	
Tiili, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Tulipalojät	kuorma-auto- ja traktorikuormat	271,08	€/tonni	23,85
Vaarallinen jäte	vaarallisen jätteen hinnaston mukaan			
Vanteelliset ajoneuvorenkaat, pienet	henkilö- ja pakettiautot	5,06	€/kpl	
Vanteelliset ajoneuvorenkaat, suuret	kuorma-autot, työkoneet ja traktorit	12,15	€/kpl	
Vanteettomat ajoneuvorenkaat			-	
Vieraskasvijäte, pussitettu		200,80	€/tonni	23,85
Yhdyskuntajäte, lavakuormat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	200,80	€/tonni	23,85
Yhdyskuntajäte, erilliskerätyt kotitalouksilta	pakkaavat jäteautot, syväkeräyssäiliöt ja puristimet	179,35	€/tonni	23,85
Yhdyskuntajäte, erilliskerätyt muualta kuin kotitalouksilta	pakkaavat jäteautot, syväkeräyssäiliöt ja puristimet	200,80	€/tonni	23,85

Kotitalouksien vaarallista jätettä otetaan vastaan jätteidenkäsittelyalueilla ja joidenkin kuntien varikoilla veloituksetta, pois lukien asbesti (taulukko 13). Kunnalliselta hallinto- ja palvelutoiminnalta veloitetaan maksu jätteidenkäsittelyalueilla ja kuntien varikoilla vaarallisen jätteen hinnaston mukaisesti jätteen määrän ja laadun perusteella.

Vaarallisen jätteen minimimaksu on 25,30 €/kpl + punnitusmaksu 23,85 € (sis. alv. 25,5 %). Muut vaarallisen jätteen maksut kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle on esitetty taulukossa 14.

**Taulukko 14 Vaarallisten jätteiden maksut jätteidenkäsittelyalueilla ja kunnallisilla varikoilla kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle**

Jätejae	Hinta €/kg (alv. 0 %)	Hinta €/kg (alv. 25,5 %)	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Aerosolit	1,50	1,88	23,85
Elohopea	25,00	31,37	23,85
Emäsjäte (esim. ammoniakki, lipeä)	2,00	2,51	23,85
Happojäte (esim. suola- tai rikki- happo)	2,00	2,51	23,85
Jarruneste	0,80	1,00	23,85
Jauhemaiset laastit	0,80	1,00	23,85
Jäähdytinneste	0,80	1,00	23,85
Kiinteä öljyinen jäte (esim. öljyn- suodattimet)	0,80	1,00	23,85
Laboratoriokemikaalit	4,00	5,02	23,85
Liuottimet (esim. polttoaine, tärpätti, ohenne)	0,80	1,00	23,85
Lyijyakut	Veloituksetta		
Lääkkeet	4,00	5,02	23,85
Maalit, lakat, liimat, kovetteet	1,50	1,88	23,85
Metallikuoriset ja muut suuret akut	0,60	0,75	23,85
Pesu- ja puhdistusaineet	2,00	2,51	23,85
Tina- ja rengaspainojäte	2,00	2,51	23,85



Jätejae	Hinta €/kg (alv. 0 %)	Hinta €/kg (alv. 25,5 %)	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Torjunta- ja kasvinsuojeluaineet	3,00	3,76	23,85
Valokuvauskemikaalit	3,00	3,76	23,85
Voiteluöljy	0,04	0,05	23,85
Öljy-vesiseokset	0,60	0,75	23,85
Muut vaaralliset jätteet	Sopimuksen mukaan		

Jätteidenkäsittelyalueilla tehtävistä lisätöistä veloitetaan taulukon 15 mukaisin hinnoin. Siirtoasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin -maksua käytetään silloin, kun Kiertokapula siirtää jätteenhaltijan pyynnöstä tämän paperisen jätteen siirtoasiakirjan valtakunnalliseen SIIRTO-rekisteriin.

#### Taulukko 15 Veloitukset lisätöistä jätteidenkäsittelyalueilla

Palvelu	Hinta € (alv. 0 %)	Hinta € (alv. 25,5 %)	Yksikkö
Ajoneuvon punnituspalvelu	19,00	23,85	/kpl
Kuormantarkastus	125,00	156,88	/kpl
Lavan raapiminen	36,29	45,54	/kpl
Lisätyö, alkavalta 30 minuutilta	48,39	62,00	/kpl
Siirtoasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin	20,00	25,10	/kpl

## Voimaantulo

### 15 § Voimaantulo

Tässä jätetaksassa on oletettu, että arvonlisävero on 25,5 %. Mikäli tähän tulee muutos, otetaan sen vaikutus huomioon muutoksen voimaantulopäivästä lukien.

Tämä jätetaksa astuu voimaan 1.1.2025. Jätetaksa astuu voimaan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen haettaisiin muutosta. Jätetaksa kumoaa voimaan tullessaan jätehuoltoviranomaisen aiemmin vahvistamat jätetaksat. Jätetaksa on voimassa toistaiseksi.

# KUNNAN TOISSIJAISEN VASTUUN JÄTETAUSA

**LUONNOS**  
1.1.2025 alkaen

Hyväksynyt jätelautakunta Kolmenkierto xx.xx.20xx § xx

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä  
Lahti Kirsi Hallintosihteeri, 11400 14.10.2024

KUNNAN TOISSIJAISEN VASTUUN JÄTETAKSA.....	1
Yleistä jätetaksasta ja maksuista .....	3
1 §  Jätetaksan perusteet .....	3
2 §  Soveltamisalue ja ala .....	3
3 §  Jätetaksan suorittamisvelvollisuus.....	4
Järjestetyn jätetuollon maksut .....	5
4 §  Jäteastioiden tyhjennysmaksut.....	5
5 §  Maksut astiathyjennysten lisäpalveluista.....	11
Lisäjäte .....	11
Jäteastian siirtomaksu .....	12
Jäteauton peruutusmaksu .....	12
Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys .....	12
Maksu reitiltä poikkeamisesta.....	12
Säkin asennus .....	12
Lukitukset.....	13
Tuntiveloitus .....	13
6 §  Astiapalvelu .....	14
Jäteastioiden kuljetusmaksut.....	15
7 §  Vuokralavapalvelu .....	16
Jätteiden vastaanottomaksut.....	18
8 §  Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla ja pienjäteasemilla.....	18
Voimaantulo.....	26
9 §  Voimaantulo .....	26

# Yleistä jätetaksasta ja maksuista

## 1 § Jätetaksan perusteet

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätmaksuilla katetaan kaikki jätelainsäädännön edellyttämät jätehuollon toteutuksen kustannukset, kuten:

- jätteen keräily ja kuljetukset
- tiedotus ja neuvonta
- hallinto
- jätteiden käsittely
- kaatopaikkojen maisemointi ja jälkihoito
- kunnan jätehuoltoviranomaisen toiminta
- jätehuollon kehittäminen
- varautuminen investointeihin

Jätmaksun perusteista määrätään jätetaksassa. Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksan mukaan laskutettavat jätemaksut kattavat kaikki toissijaisen vastuun jätehuoltopalveluiden kulut.

Kunnan jätehuoltoviranomainen hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Kuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena toimii kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kuntien yhteinen jätelautakunta Kolmenkierto (jäljempänä jätelautakunta). Lakisääteisiä kunnille kuuluvia jätehuollon palvelutehtäviä hoitaa kuntien omistama jäteyhtiö, Kiertokapula Oy (jäljempänä jäteyhtiö). Jäteyhtiö hoitaa jätelautakunnan lukuun jätemaksujen laskituksen ja maksukertymien seurannan. Jätmaksut on suoritettava jäteyhtiölle.

## 2 § Soveltamisalue ja ala

Kunnan toissijaisen vastuun perusteella tarjottavat jätehuoltopalvelut ovat kunnan lakisääteisiä jätehuoltopalvelutehtäviä, ja niissä on noudatettava jätelautakunnan vahvistamaa taksaa. Taksan mukaiset maksut koskevat kunnan järjestämässä säännöllisessä jätteenkuljetuksessa kuljetettavaa yhdyskuntajätettä sekä jätteiden vastaanoton maksuja.

Tätä taksaa sovelletaan Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

Taksaa sovelletaan jätelain 33 §:n mukaisesti kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvaan jätteeseen (jäljempänä TSV), pois lukien saostus- ja umpisäiliöliete. Kunnan on järjestettävä muunkin kuin sen vastuulle jätelain 32 §:n mukaisesti kuuluvan jätteen jätehuolto, jos jätteen haltija tätä muun palvelutarjonnan puutteen vuoksi pyytää ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Jos kysymyksessä on muusta kuin ennalta arvaamattomasta kiireestä johtuva kunnan toissijainen jätehuoltopalvelu, jonka arvo on vähintään 2 000 euroa vuodessa, muun palvelutarjonnan puutteen toteamisen edellytyksenä on, että jätteen haltija on julkaissut Materiaalitorilla tarjouspyynnön tarvitsemastaan jätehuoltopalvelusta ja että tarjouspyyntöä vastaavaa palvelua ei ole kohtuullisesti saatavilla jätteen haltijan asettamassa vähintään 14 vuorokauden määräajassa. Tämän jälkeen TSV-palvelua voi pyytää kunnalta, käytännössä kunnalliselta jäteyhtiöltä.

### 3 § Jättemaksun suorittamisvelvollisuus

TSV-palvelun jättemaksun on velvollinen suorittamaan jätelain 80 §:n mukaisesti kiinteistön haltija tai muu jätteen haltija, jonka jätehuollon kunta järjestää.

Paperisen, postitse toimitettavan laskun lisämaksu on 2,02 €/lasku. Sähköiset laskutustavat ovat maksuttomia.

Jo maksettujen laskujen laskukopion toimittamisesta veloitetaan 5,06 €/laskukopio.

Jos maksuvelvollinen huomaa jätehuoltopalvelussa virheen, pitää hänen huomauttaa asiasta viipymättä Kiertokapula Oy:lle. Kiertokapula Oy voi hyvittää virheellisen laskun tai alentaa hintaa, jos jätehuoltopalvelussa on ollut virhe. Virheestä johtuva hinnanalennus voidaan hyvittää seuraavan laskutuksen yhteydessä.

Maksuvelvollisella on oikeus tehdä jättemaksusta (jätelain 82 §:n mukaisesti) muistutus 14 päivän kuluessa laskun saamisesta jätehuoltoviranomaiselle. Lasku on jätelain 83 §:n

mukaisesti maksettava muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua muutoksenhaun johdosta alennetaan, palautetaan liikaa maksettu määrä korkoineen. Jos jätemaksua ei makseta viimeistään eräpäivänä, erääntyneelle määrälle on suoritettava jätelain 83 §:n mukaisesti korkoa siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään viivästyskorosta. Maksukehotuksista veloitetaan perintälain (laki saatavien perinnästä, 513/1999) mukaiset perintäkulut. Jättemaksu on ulosottokelpoinen ilman erillistä päätöstä tai tuomiota.

## Järjestetyn jätehuollon maksut

### 4 § Jäteastioiden tyhjennysmaksut

Tämän taksan mukaiset jäteastioiden tyhjennysmaksut ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

Jäteastian tyhjennysmaksu on maksu kiinteistökohtaisen tai kiinteistöjen yhteisen jäteastian tyhjennyksestä ja jätteiden käsittelystä. Kunnan jättemaksun perusteena ovat jätelain 79 §:n mukaisesti jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. Perusteina voidaan lisäksi ottaa huomioon jätteen keräys- ja kuljetusolot kiinteistöllä ja noutoalueella, jäteyhtiön keräysvälineiden käyttö sekä kuljetusmatka kuljetettaessa jäte yksittäisenä kuljetuksena. Jättemaksut määräytyvät tyhjennettävän jäteastian tilavuuden, tyhjennyskertojen ja jätelajin perusteella. Tyhjennykset tehdään jätehuollon asiakasrekisteriin kirjatun, jätehuoltomääräysten mukaisen tyhjennysrytmin mukaisesti ja maksu määrätään kaikista näistä tyhjennyksistä tai tyhjennysryityksistä.

Jäteyhtiö ylläpitää verkkosivullaan sähköistä karttaa pakkausjätteen (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli), biojätteen erilliskeräykseen ja astiapesuihin liittyvistä keräysalueista (alueet A, B, C ja D).

Jäteastian tyhjennysmaksu muodostuu kuljetus- ja käsittelyosasta. Kuljetusosassa on huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen hinta.

Kuljetusosa sisältää käsin siirrettävien pienastioiden ja nostoperusteisten säiliöiden pesut yhden (1) kerran vuodessa (sekajäte ja pakkausjäteastiat) ja biojäteastioiden pesut kaksi (2) kertaa vuodessa. Astiapesut suoritetaan pesuhuuhtelukalustolla, jolloin astian

tyhjennyksen yhteydessä autossa oleva painepesuri huuhtelee astian. Astiat ja niiden kannet huuhdellaan molemmin puolin. Vanhoissa jäteastioissa pinttynyt lika ei välttämättä irtoa kokonaan.

Pesuja toteutetaan alue kerrallaan. Mikäli alueella A pesu jää tekemättä asiakkaasta johdusta syystä, ja auto on jo poistunut alueelta, astiaa ei pestä. Mikäli alueilla C ja D jäteastia ei ole paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä. Alle kaksi (2) kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä. Taksan 6 § mukaisella astiakuljetuksen lisämaksulla on mahdollista vaihtaa pesemätön astia puhtaaseen.

Alle kaksi (2) kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä. Mikäli alueella D jäteastia ei ole paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä.

Pesun voi suorittaa kiinteistöllä myös omatoimisesti, jolloin jäteyhtiölle tulee ilmoittaa 15.2. mennessä, mikäli pesu halutaan perua kiinteistöltä. Tämä ei vaikuta tyhjennyshintaan. Kuljetusosaan on sisällytetty myös muita kuljetusten järjestämiseen liittyviä kustannuksia, kuten kuljetuksiin liittyvä asiakaspalvelu, laskutus ja hallinnointi sekä joulukuusien keräys. Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisesti hinnoiteltavien jäteastioiden kohdalla käsittelyosassa on huomioitu kunkin astiatyyppin keskimääräinen täyttöaste, astia ja tilavuuspaino.

Taulukossa 1 on esitetty tyhjennyshinnat käsin siirrettäville pienjäteastioille sekä tilavuusperusteisesti hinnoitelluille syvä- ja pintasäiliöille sekä etukuormaussäiliöille.

**Taulukko 1 Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisten keräysvälineiden tyhjennyshinnat**

Jätelaji ja astian koko	Kuljetus € (alv. 0 %)	Käsittely € (alv. 0 %)	Tyhjennys- hinta yht. € (alv. 0 %)	Tyhjennyshinta yht. € (alv. 25,5 %)
-------------------------	--------------------------	------------------------------	---	---



Sekajäte, enintään 140 l	5,91	2,48	8,39	10,53
Sekajäte, yli 140 l, enintään 240 l	5,91	4,29	10,20	12,80
Sekajäte, yli 240 l, enintään 370 l	5,91	6,40	12,31	15,45
Sekajäte, yli 370 l, enintään 660 l	5,91	11,74	17,65	22,15
Sekajäte, yli 660 l, enintään 770 l	5,91	13,71	19,62	24,62
Biojäte, enintään 140 l	7,34	4,10	11,44	14,36
Biojäte, yli 140 l, enintään 240 l	7,34	7,02	14,36	18,02
Muovipakkaukset, enintään 240 l	8,94	-	8,94	11,22
Muovipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	9,27	-	9,27	11,63
Muovipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	9,93	-	9,93	12,46
Muovipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70
Lasipakkaukset, enintään 240 l	8,94	-	8,94	11,22
Lasipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	9,27	-	9,27	11,63
Lasipakkaukset, nosto- perusteinen syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70

Jätelaji ja astian koko	Kuljetus € (alv. 0 %)	Käsittely € (alv. 0 %)	Tyhjennys- hinta yht. € (alv. 0 %)	Tyhjennys- hinta yht. € (alv. 25,5 %)
Metalli, enintään 240 l	8,94	-	8,94	11,22
Metalli, yli 240 l, enintään 370 l	9,27	-	9,27	11,63
Metalli, nostoperusteisen syvä- tai pintasäiliö enintään 3 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70
Kartonkipakkaukset, enintään 240 l	8,94	-	8,94	11,22
Kartonkipakkaukset, yli 240 l, enintään 370 l	9,27	-	9,27	11,63
Kartonkipakkaukset, yli 370 l, enintään 660 l	9,93	-	9,93	12,46
Kartonkipakkaukset, yli 660 l, enintään 800 l	11,30	-	11,30	14,18
Kartonkipakkaukset, nostoperusteinen syvä- tai pintasäiliö enintään 5 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70
Kartonkipakkaukset, etukuormaussäiliö, enintään 8 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70
Paalattu kartonki, enintään 1 m <sup>3</sup>	57,13	-	57,13	71,70
Muovi- ja kartonkipakkaukset, puristinsäiliö	198,50	-	198,50	249,12

Punnittavien jäteastioiden kohdalla käsittelymaksu määritellään jätteen todellisen painon perusteella. Jos todellista painoa ei tilapäisesti saada, käytetään kolmen edellisen toteutuneen punnituksen keskipainoa. Etukuormaussäiliöitä kuljetuksia on Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakoskella.

Taulukossa 2 on esitetty tyhjennys hinnat punnittaville syvä-, pinta-, puristin sekä etukuormaussäiliöille.

**Taulukko 2 Syvä-, pinta-, puristin sekä etukuormaussäiliöiden tyhjennyshinnat**

Jätelaji ja säiliötyyppi	Kuljetus € (alv. 0 %)	Käsittely €/tonni (alv. 0 %)	Tyhjennys hinta yht. € (alv. 0 %)	Tyhjennys hinta yht. € (alv. 25,5 %)
Sekajäte, syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m <sup>3</sup>	38,49	160,00	38,49 + jätteenkä-sittely	48,30 + jätteenkä-sittely
Sekajäte, syvä- tai pintasäiliö, yli 3 m <sup>3</sup> , enintään 5 m <sup>3</sup>	38,49	160,00	38,49 + jätteenkä-sittely	48,30 + jätteenkä-sittely
Sekajäte, etukuor-maussäiliö, enintään 6 m <sup>3</sup> (ei Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja Mäntsälässä)	42,60	160,00	42,60 + jätteenkä-sittely	53,46 + jätteenkä-sittely
Sekajäte, etukuor-maussäiliö, yli 6 m <sup>3</sup> , enintään 8 m <sup>3</sup> (ei Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja Mäntsälässä)	42,60	160,00	42,60 + jätteenkä-sittely	53,46 + jätteenkä-sittely
Sekajäte, puristinsäiliö	209,69	160,00	209,69 + jätteen-käsittely	263,16 + jätteen-käsittely
Biojäte, syvä- tai pin-tasäiliö, enintään 0,8m <sup>3</sup>	47,05	115,90	47,05 + jätteenkä-sittely	59,05 + jätteenkä-sittely
Biojäte, syvä- tai pin-tasäiliö, yli 0,8 m <sup>3</sup> , enintään 1,3 m <sup>3</sup>	47,05	115,90	47,05 + jätteenkä-sittely	59,05 + jätteenkä-sittely
Biojäte, puristinsäiliö	209,69	115,90	209,69 + jätteen-käsittely	263,16 + jätteen-käsittely

Jäteastian tyhjennysmaksua ei veloiteta, jos jäteastia on jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönnin takia jäänyt tyhjentämättä, eikä jäteastiaa saada tyhjennettyä ennen seuraavaa normaalin tyhjennysvälin mukaista tyhjennyskertaa. Kiinteistön haltijan tulee ilmoittaa laiminlyönnistä jäteyhtiölle viipymättä. Jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönniksi ei katsota seuraavia:

- Jäteastia on täytetty liian painavaksi tai jäteastiaan on laitettu sellaisia jätteitä, joita ei saa voimassa olevan lainsäädännön tai jätehuoltomääräysten perusteella kyseiseen astiaan laittaa.

- Yksitystie tai jäteastialle johtava kiinteistön pihatie on kunnoltaan sellainen, ettei sitä ole turvallista ajaa jäteautolla.
- Tiellä tai jätteiden keräyspaikalla on vapaana olevia eläimiä tai esteitä, jotka haittaavat merkittävästi jäteauton liikennöintiä tai jäteastian tyhjennystä.
- Jäteastiaa ei sen jäätyksen tms. syyn vuoksi saada tyhjennettyä tavanomaisin toimenpitein.
- Kiinteistöä tai jätteiden keräyspaikkaa ei löydy puutteellisten osoitumerkintöjen takia.
- Kiinteistössä tai jätteiden keräyspaikassa on usean jätteen tuottajan astioita, eikä astioiden omistusta ole selkeästi merkitty.
- Astia on lukittu jätehuoltomääräysten vastaisesti.
- Astia, toimintaympäristö/tyhjennyspaikka tai jokin muu seikka on jätehuoltomääräysten vastainen.

Mikäli tyhjennys jää tekemättä edellä mainittujen kiinteistöllä vallinneiden olosuhteiden vuoksi, veloitetaan jätetaksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa maksusta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan kuljetusmaksu vain yhden astian osalta.

Tyhjennykset tehdään suunniteltuna tai  $\pm 1$  päivä suunnitellusta tyhjennyspäivästä.

Viikoilla, joilla pyhäpäivä on arkisin (ma-pe), tyhjennys voidaan tehdä suunnitellusta päivästä poiketen. Viikoilla, joilla on yksi arkipyhäpäivä, tyhjennys voidaan tehdä  $\pm 2$  päivä suunnitellusta poiketen. Viikoilla, joilla on kaksi tai useampia arkipyhäpäiviä, tyhjennys voidaan tehdä  $\pm 3$  päivää suunnitellusta poiketen. Arkipyhien aiheuttamat tyhjennyspäivämuutokset eivät poista lisäjätteiden maksuvelvoitetta.

Kuljetusurakoiden kilpailutuksen yhteydessä tai muutoin kuljetusurakoiden sujuvuuden kannalta tarpeellisesta sekä perustellusta syystä (tyypillisesti muutamien vuosien välein) tyhjennyspäivä voi muuttua ja seuraava tyhjennys voi tulla normaalista poikkeavalla tyhjennysrytmillä.

Kiinteistönhaltijan on ilmoitettava jätehuollon tilapäisestä keskeytyksestä jäteyhtiölle vähintään yhtä (1) viikkoa ennen keskeytyksen alkamista. Jos jätteenkuljetuksen

keskeytysilmoitusta ei ole tehty vähintään yhtä (1) viikkoa ennen tauon alkamista, peritään myös jätteenkäsittelyosa, vaikka jäteastia olisi kokonaan tai osin tyhjä. Koko tyhjennysmaksu peritään myös siinä tapauksessa, jos astiaa ei tyhjennyspäivänä löydy siitä syystä, että se on poistettu tyhjennyspaikalta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan tyhjennysmaksu vain yhden astian osalta. Jos jäteastiassa on lajitellun jätteen joukossa sinne kuulumatonta jätettä niin, ettei astiaa voida tyhjentää kyseisenä jätelajina, laskutetaan asiakkaalta hukkanoutomaksu. Tarvittaessa jäteastia tyhjenetään sekajätteenä taksan mukaisella hinnalla.

## 5 § Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi voidaan määrätä seuraavia lisämaksuja, joilla kate-taan lisäpalvelusta jäteyhtiölle aiheutuvat kustannukset. Tämän taksan mukaiset maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Riihimäellä, Nurmijärvellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.

### **Lisäjäte**

Jäteastian viereen voi jättää lisäjätteitä. Näistä jätteistä peritään jätetaksan mukainen lisämaksu mahdollisine siirtolisineen. Myös lisäjäte on mahdollisuuksien mukaan pakattava. Biojätettä ei kuljeteta lisäjätteenä, eikä sitä saa sijoittaa jäteastian ulkopuolelle. Lisäjätteiden on oltava helposti kuormattavia ja kuljetukseen soveltuvia, jätehuoltomääräysten mukaisia jätteitä. Veloitus lisäjätteestä on yhtä suuri, kuin kyseisen jätejakeen 240 litran astian tyhjennyksestä perittävä tyhjennysmaksu mahdollisine lisämaksuineen. Lisäjätteen veloitusperuste on €/0,2 m<sup>3</sup>.

Lisäjätteestä laskutetaan myös silloin, kun jäteastia on pakattu niin täyteen, että kansi jää tästä syystä auki. Yli 1 m<sup>3</sup>:n lisäjäte-eriä ei oteta kuormaan.

Tyhjennysvälineen viereen jätetyt joulukuuset kerätään ilmaiseksi ja ne otetaan kyytiin, kun autossa on niille tilaa. Puristinsäiliön tyhjennyksen ja biojätteen keräyksen yhteydessä ei kuljeteta lisäjätteitä.

### **Jäteastian siirtomaksu**

Jäteastian siirtomatka peritään lisämaksu, jos jäteastia on sijoitettu jätehuoltomääräysten vastaisesti yli 10 metrin päähän siitä kohdasta, mihin jäteautolla pääsee ajamaan esteettä ja turvallisesti. Lisämaksu peritään 10 metriä ylittävästä jäteastian siirtomatka jokaiselta alkavalta 10 metriltä. Siirtomatka mitataan yhteen suuntaan. Jäteautoa ei ajeta asemakaava-alueella yksittäisen pientalokiinteistön (omakoti- tai paritalo) tontille.

### **Jäteauton peruutusmaksu**

Jäteauton peruutusmatkasta peritään lisämaksu, jos tyhjennyspaikalla ei ole jäteautolle kääntömahdollisuutta ja jäteauto joutuu peruuttamaan keräysalueen a (taajamat reuna-alueeseen) ulkopuolisella alueella yli 40 metrin matkan jäteastian tyhjennyksen suorittamiseksi. Lisämaksu peritään 40 metriä ylittävästä peruutusmatkasta jokaiselta alkavalta 40 metriltä. Peruutuksen maksimimatka on 200 metriä. Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen a rajauksesta verkkosivullaan.

### **Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys**

Lisämaksu normaalia hankalammista keräysolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan keräämään pakkausjätettä tai biojätettä keräysalueelle d (taajamien ja niiden välisten keräysreittien ulkopuoliset alueet). Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen d rajauksesta verkkosivullaan.

### **Maksu reitiltä poikkeamisesta**

Jos jäteauto joutuu asiakkaan tilaaman ylimääräisen tyhjennyksen takia poikkeamaan enemmän kuin neljä (4) kilometriä suunnitellulta ajoreitiltään, peritään lisämaksu. Maksu veloitetaan jokaiselta alkavalta 500 metriltä. Matka mitataan yhteen suuntaan. Ylimääräinen tilaus voidaan toteuttaa sillä edellytyksellä, että päivän ajoreitille on ajankäytön puolesta mahdollista lisätä ylimääräistä ajoa vaativa kohde.

### **Säkin asennus**

Lisämaksu peritään siitä, jos biojäteastiaan (140 l ja 240 l) tai biojätteen syväkeräyssäiliöön (enintään 1,3 m<sup>3</sup>) asennetaan suojasäkki. Lisäpalvelu sisältää säkin ja sen asennuksen. Tuulettuvaan 140 l biojäteastiaan ei tule asentaa tai asennuttaa astian suojasäkkiä.

## Lukitukset

Jos kiinteistön haltija on lukinnut jäteastian sijoituspaikalle johtavan reitin, on lukitus järjestettävä siten, että jätteenkuljettajan yleisavain (Protec2) sopii siihen. Myös koodilukon käyttäminen on mahdollista. Lisämaksu peritään kultakin noutokerralta, mikäli puomien, porttien ja lukitusten avaaminen tapahtuu muilla kuin jätehuoltoavaimilla tai mikäli kiinteistöllä on rajoitettu nouta-aika. Maksu ei oikeuta puutteiden korjaamatta jättämistä.

## Tuntiveloitus

Jos yleiseltä keräyspisteeltä siivotaan sinne kuulumatonta jätettä, peritään lisämaksu. Maksu peritään siltä, joka on tuonut ylimääräistä jätettä pisteeseen. Lisäksi veloitetaan siivotun jätteen käsittelymaksu.

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut esitelty taulukossa 3.

**Taulukko 3 Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut, kunnan toissijainen vastuu**

Lisäpalvelu	Kuljetus, €	Käsittely, €	Kokonaishinta (alv. 0 %)	Kokonaishinta (alv.25,5 %)	Yksikkö
Lisäjäte, sekajäte	5,91	4,29	10,20	12,80	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, lasipakkaukset	8,94	-	8,94	11,22	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, metalli	8,94	-	8,94	11,22	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, kartonkipakkaukset	8,94	-	8,94	11,22	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäjäte, muovipakkaukset	8,94	-	8,94	11,22	€/0,2 m <sup>3</sup>
Lisäpalvelu	Kokonaishinta (alv. 0 %)		Kokonaishinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	
Jäteastian siirto	1,41		1,77	€/alkavat 10 m	
Jäteauton peruutus	6,42		8,06	€/alkavat 40 m	

Lisäpalvelu	Kuljetus, €	Käsittely, €	Kokonais-hinta (alv. 0 %)	Kokonais-hinta (alv.25,5 %)	Yksikkö
Lisämaksu pakkaus- ja biojätteen keräyksestä alueella d	kaksinkertainen tyhjennysmaksu				
Maksu reitiltä poikkeamisesta	5,62			7,05	€/alkavat 500 m
Säkin asennus (140 l ja 240 l bioastiat)	1,92			2,41	€/säkki
Säkin asennus (biojätteen syväkeräysastiat)	10,80			13,55	€/säkki
Lukitukset	6,64			8,33	€/tyhjennyskäynti
Tuntiveloitus	134,84			169,22	€/tunti

## 6 § Astiapalvelu

Astiapalveluun sisältyy 140 l - 660 l jäteastioiden veloitukseton toimittaminen asiakkaalle liityttäessä jätehuoltoon ja astian vaihtaminen, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on rikkoutunut tai ei muuten täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia sekä tarvittaessa lisäastioiden toimittaminen kiinteistölle. Jos jäteastia joudutaan vaihtamaan useammin kuin kahden vuoden välein, astialle tilataan pelkkä nouto ilman uuden toimittamista alle kaksi vuotta toimituksen jälkeen tai Kiertokapulan aiemmin toimittamaa jäteastiaa ei enää löydy kiinteistöltä, voidaan asiakkaalta veloittaa jäteastian hinta sekä kuljetusmaksu jäteastian vaihdosta tai tuonnista kiinteistölle.

Astiapalvelu sisältää kiinteistöille toimitettavien uusien jäteastioiden hankintakustannukset. Kiinteistöillä jo olemassa olevat jäteastiat palvelevat käyttötarkoituksessa käyttöään loppuun asti. Vain rikkinäiset tai muutoin jätehuoltomääräysten vastaiset jäteastiat vaihdetaan. Kiireellisissä astiaongelmissa (jäteastia puuttuu kokonaan tai jäteastia ei ole tyhjennettävissä jäteautoon) korvaava jäteastia toimitetaan kiinteistölle viikon kuluessa siitä, kun ongelman syy ja perusteet astiavaihdolle ovat jäteyhtiöllä selvillä. Jäteyhtiön toimittamissa astioissa on jätelajin ilmoitettava tarroitus ja jäteyhtiön yhteystiedot valmiina, kiinteistöillä jo olemassa oleviin astioihin jäteastioiden tarrat voi tilata veloituksetta jäteyhtiöltä tarrojen omatoimista asennusta varten.



Etukuormaussäiliöitä vuokrataan asiakkaille Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakoskella.

### Jäteastioiden kuljetusmaksut

Jäteastioiden toimittamisesta ja poishauasta voidaan periä kuljetusmaksu.

Kuljetusmaksu voidaan periä pyynnöstä tehdyn astian vaihdon yhteydessä, mikäli se tehdään alle kaksi vuotta edellisen astian toimittamisesta. Kuljetusmaksun veloitusperuste on €/astia ja maksun määräytymisen perusteet tarkastellaan jätejaekohtaisesti. Jos jäteastian rikkoutuminen on toistuvaa tai tahallista, jäteyhtiö veloittaa kuljetusmaksun ja myös jäteastian hankintakustannukset. Pelkästä astian poishauasta peritään kuljetusmaksu. Astiapalveluun liittyvän uuden astian viennin yhteydessä vanha rikkoutunut astia viedään veloituksetta pois.

Kuljetusmaksua ei veloiteta, jos jäteastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yhteen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden muutoksen vuoksi. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi kimpassa osakkaiden määrän muuttuminen pysyvästi tai kiinteistökohtaisessa keräyksessä kiinteistön asukasmäärän muuttuminen pysyvästi. Vaihto voidaan tehdä veloituksetta yhden (1) kerran asiakasta tai kimpkaa kohti korkeintaan kahden vuoden välein.

Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut on esitelty taulukossa 4.

#### Taulukko 4 Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetushinnat

Jäteastia	Hinta € (alv 0 %)	Hinta € (alv 25,5 %)	Yksikkö
Etukuormaussäiliön vuokra, enintään 6 m <sup>3</sup> , sekajäte ja kartonki	34,87	43,76	€/kuukausi
Etukuormaussäiliön vuokra, yli 6 m <sup>3</sup> , enintään 8 m <sup>3</sup> , sekajäte ja kartonki	34,87	43,76	€/kuukausi
Jäteastioiden kuljetus	96,31	120,87	€/astia
Jäteastian korvaus, 140 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	52,48	65,86	€/astia

Jäteastia	Hinta € (alv 0 %)	Hinta € (alv 25,5 %)	Yksikkö
Jäteastian korvaus, 240 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	60,71	76,19	€/astia
Jäteastian korvaus, 370 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	97,76	122,69	€/astia
Jäteastian korvaus, 660 l (jos jäteastian rikkoontuminen on toistuvaa tai tahallista)	221,24	277,66	€/astia

## 7 § Vuokralavapalvelu

Vuokralavapalvelu kuljettaa jatkokäsittelyyn taulukossa 6 kirjattuja jätteitä. Vuokralavapalvelun hinta sisältää kolmen vuorokauden lavavuokran. Vuokralavoja toimitetaan Hyvinkään, Hämeenlinnan, Järvenpään, Nurmijärven ja Valkeakosken jätteidenkäsittelyalueilta. Lavan kuljetusmaksu määräytyy sen mukaan, miten pitkä matka toimitusosoitteesta on lähimpään Kiertokapulän jätteidenkäsittelyalueeseen, jossa kyseistä jätettä voidaan ottaa vastaan. Kuljetusmaksun suuruus on esitetty taulukossa 5. Toimitusmatka tarkoittaa etäisyyttä jätteidenkäsittelyalueelta asiakkaan luo.

Maksullisten jätteiden painoperusteinen hinnoittelu määräytyy taulukon 6 perusteella. Maksuttomien jätteiden kohdalla veloitetaan ainoastaan lavavuokramaksu ja lavan kuljetusmaksu sekä mahdolliset lisätyökustannukset. Tarkempi kuvaus vuokralavapalvelusta löytyy Kiertokapulän nettisivulta osoitteesta [www.kiertokapula.fi](http://www.kiertokapula.fi). Vuokralavapalvelun maksut on esitetty taulukossa 5

### Taulukko 5 Vuokralavapalvelun maksut

Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €	Yksikkö
Lavan kuljetusmaksu 0–10 km	305,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 10–20 km	330,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 20–30 km	385,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 30–40 km	435,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu 40–50 km	500,00	€/kpl

16(26)

<b>Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €</b>	<b>Yksikkö</b>
Lavan kuljetusmaksu 50–60 km	550,00	€/kpl
Lavan kuljetusmaksu yli 60 km, lisäkilometri	4,00	€/kpl
Vuokralavan lisävuorokausi	13,00	€/kpl
Jätteen maksu painon mukaan, taulukon 10 ja 11 perusteella		€/tonni
Sähkö- ja elektroniikkalaiteromusäkki	26,00	€/kpl
Muu lisätyö alkavalta 30 minuutilta taulukon 14 perusteella (esim. ylitäyden lavan purkaminen ja ylimääräisen kuljetuksen järjestäminen)	62,00	€/kpl
Peruuttamattomien tai lavan sovitun toimituspäivän edeltävänä arkipäivänä peruutettujen tilausten veloitusmaksu	210,00	€/kpl

#### **Taulukko 6 Vuokralavapalvelulla jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jätteiden hinnasto**

<b>Jätejäte (hinnat sis. alv. 25,5 %)</b>	<b>Hinta €</b>	<b>Yksikkö</b>
Asfaltti	37,45	€/tonni
Betoni	27,33	€/tonni
Haravointijäte	53,47	€/tonni
Kannot	113,35	€/tonni
Metalli	0	€/tonni
Puhdas puujäte	36,44	€/tonni
Purkupuujäte	59,71	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 1	200,80	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 2	223,39	€/tonni
Rakennusjäte, luokka 3	245,98	€/tonni

Jätejäte (hinnat sis. alv. 25,5 %)	Hinta €	Yksikkö
Risut	36,44	€/tonni
Risut ja haravointijäte, sekakuorma	81,00	€/tonni
Tiili	35,42	€/tonni
Yhdyskuntajäte	200,80	€/tonni

## Jätteiden vastaanottomaksut

### 8 § Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla ja pienjäteasemilla

TSV-palvelun piiriin kuuluvien jätteiden punnitusmaksu jätteidenkäsittelyalueilla on 23,85 € per punnitus (alv. 25,5 %). Maksullisiin yritysten tuomiin henkilö- ja pakettiautokuormiin lisätään yritysten asiointimaksu 8,79 €/kpl (alv. 25,5 %). Yritysten asiointimaksulla rahoitetaan sekä maksuttomien että maksullisten palveluiden ylläpitoa jätteidenkäsittelyalueilla ja pienjäteasemilla.

Kun palvelutarve on jatkuvaa, jäteyhtiö tekee jätteen haltijan kanssa kirjallisen sopimuksen enintään kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan.

Jätteen hinta määräytyy jätteen määrän ja laadun perusteella, hinnat on esitelty taulukossa 7.

**Taulukko 7 Maksut jätteidenkäsittelyalueiden vastaanotosta**

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Asbesti	kuorma-auto- ja traktorikuormat	181,98	€/tonni	23,85
Asbesti, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	33,00	/kpl	
Asbesti, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	155,00	/kpl	
Asfaltti	kuorma-auto- ja traktorikuormat	37,45	€/tonni	23,85
Asfaltti, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	/kpl	
Asfaltti, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Asfaltti, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	/kpl	
Asfaltti, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Betoni, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	/kpl	
Betoni, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Betoni, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	/kpl	
Betoni, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Betoni, sivumitta < 1 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	27,33	€/tonni	23,85
Betoni, sivumitta 1–5 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	35,42	€/tonni	23,85
Betoni, sivumitta > 5 m	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Betoni, erikoiskappaleet	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85
Betoni, juokseva	kuorma-auto- ja traktorikuormat	43,93	€/tonni	23,85
Betoni, sisältää tiiltä	kuorma-auto- ja traktorikuormat	86,03	€/tonni	23,85
Biojäte		145,46	€/tonni	23,85
Energiajäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	150,60	€/tonni	23,85
Erityiskäsiteltävä jäte, eläinjäte (hintaa sis. jäteveron 80 €/t)		255,45	€/tonni	23,85
Haravointijäte, alle 2m3 kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Haravointijäte, yli 2m3 kuormat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	53,64	€/tonni	23,85
Hevosien lanta		53,64	€/tonni	23,85
Hiilidioksidipatruunat		5,06	€/kpl	
Hiekoitushiekka, sis. jätettä alle 5 %	hintaa sisältää jäteveron osuuden	125,50	€/tonni	23,85
Kannot ja juurakot	kuorma-auto- ja traktorikuormat	113,35	€/tonni	23,85
Kannot ja juurakot, alle 2m3 kuormat		7,53	€/kpl	
Kattohuopa	kuorma-auto- ja traktorikuormat	175,70	€/tonni	23,85
Kattohuopa, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kattohuopa, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	

<b>Jätejae</b>	<b>Selite</b>	<b>Hinta (alv. 25,5 %)</b>	<b>Yksikkö</b>	<b>Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)</b>
Kattohuopa, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Kattohuopa, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Kevytbetoni	kuorma-auto- ja traktorikuormat	60,73	€/tonni	23,85
Kevytbetoni, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kevytbetoni, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Kevytbetoni, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Kevytbetoni, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Kipsijäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	125,50	€/tonni	23,85
Kipsijäte, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Kipsijäte, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Kipsijäte, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Kipsijäte, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Kumitelat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	313,75	€/tonni	23,85
Kyllästetty puu	kuorma-auto- ja traktorikuormat	401,60	€/tonni	23,85
Kyllästetty puu, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	44,00	€/kpl	
Kyllästetty puu, 1m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	220,00	€/kpl	

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Metalli		-	-	
Pahvi/Kartonki		7,53	€/kpl	
Puhdas maa, alle 2 m <sup>3</sup> kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Puhdas maa, yli 2 m <sup>3</sup> kuor- mat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	5,02	€/tonni	23,85
Puhdas puu	kuorma-auto- ja traktorikuormat	36,44	€/tonni	23,85
Puhdas puu, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Purkupuu	kuorma-auto- ja traktorikuormat	59,71	€/tonni	23,85
Purkupuu, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	
Rakennusjäte, luokka 1		200,80	€/tonni	23,85
Rakennusjäte, luokka 2		223,39	€/tonni	23,85
Rakennusjäte, luokka 3		245,98	€/tonni	23,85
Rakennusjäte, pääosin vil- laa		288,45	€/tonni	23,85
Risut ja haravointijäte, lajit- telematon	kuorma-auto- ja traktorikuormat	81,00	€/tonni	23,85
Risut ja haravointijäte, lajit- telematon, alle 2 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	12,55	€/kpl	
Risut	kuorma-auto- ja traktorikuormat	36,44	€/tonni	23,85
Risut, alle 2 m <sup>3</sup> kuormat	henkilö- ja pakettiautot	7,53	€/kpl	



Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Sammuttimet, 1–3 kg		12,15	€/kpl	
Sammuttimet, 4–6 kg		17,21	€/kpl	
Sammuttimet, 7–9 kg		34,41	€/kpl	
Sammuttimet, 10–12 kg		68,82	€/kpl	
Sammuttimet, yli 12 kg		101,21	€/kpl	
Sekalainen jäte, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Sekalainen jäte, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	
Sekalainen jäte, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Sekajäte, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
SER, direktiivin mukainen			-	
Suljettu tai likainen tynnyri tai astia, > 100 l		30,36	€/kpl	
Tietoturvajäte, 0–20 kg	minimimaksu 34,85 €	11,00	€/kpl	23,85
Tietoturvajäte, yli 20 kg		610,00	€/tonni	23,85
Tiili	kuorma-auto- ja traktorikuormat	35,42	€/tonni	
Tiili, 200 l	henkilö- ja pakettiautot	11,00	€/kpl	
Tiili, 0,5 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	22,00	/kpl	

Jätejae	Selite	Hinta (alv. 25,5 %)	Yksikkö	Punnitusmaksu € (alv. 25,5 %)
Tiili, 1 m <sup>3</sup>	henkilö- ja pakettiautot	33,00	€/kpl	
Tiili, kuutiota seuraavat 0,5 m <sup>3</sup> :t	henkilö- ja pakettiautot	16,50	/kpl	
Tulipalojäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	271,08	€/tonni	23,85
Vaarallinen jäte	vaarallisen jätteen hinnaston mukaan			
Vanteelliset ajoneuvorenkaat, pienet	henkilö- ja pakettiautot	5,06	€/kpl	
Vanteelliset ajoneuvorenkaat, suuret	kuorma-autot, työkoneet ja traktorit	12,15	€/kpl	
Vanteettomat ajoneuvorenkaat			-	
Vieraskasvijäte, pussitettu		200,80	€/tonni	23,85
Villajäte	kuorma-auto- ja traktorikuormat	288,45	€/tonni	23,85
Villajäte, loppusijoitukseen (vaatii kaatopaikkaselvityksen)	kuorma-auto- ja traktorikuormat	288,45	€/tonni	23,85
Yhdyskuntajäte, erilliskerätty	pakkaavat jätteautot, syväkeräyssäiliöt ja puristimet	200,80	€/tonni	23,85
Yhdyskuntajäte, lavakuormat	kuorma-auto- ja traktorikuormat	200,80	€/tonni	23,85

Kunnan toissijaisen jätehuoltovastuun piiriin kuuluvien vaarallisten jätteiden maksut määräytyvät vaarallisen jätteen hinnaston mukaisesti, jätteen määrän ja laadun perusteella. Vaarallisen jätteen minimimaksu on 25,30 €/kpl + punnitusmaksu 23,85 € (sis. alv. 25,5 %). Vaarallisen jätteen vastaanottomaksut on esitetty taulukossa 8.

**Taulukko 8 Maksut jätteidenkäsittelyalueiden vastaanotosta vaarallisten jätteiden osalta**

<b>Jätejae</b>	<b>Hinta €/kg (alv. 0 %)</b>	<b>Hinta €/kg (alv. 24 %)</b>	<b>Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)</b>
Aerosolit	1,50	1,88	23,85
Elohopea	25,00	31,37	23,85
Emäsjäte (esim. ammoniakki, lipeä)	2,00	2,51	23,85
Happojäte (esim. suola- tai rikki- happo)	2,00	2,51	23,85
Jarruneste	0,80	1,00	23,85
Jauhemaiset laastit	0,80	1,00	23,85
Jäähdytinneste	0,80	1,00	23,85
Kiinteä öljyinen jäte (esim. öljyn- suodattimet)	0,80	1,00	23,85
Laboratoriokemikaalit	4,00	5,02	23,85
Liuottimet (esim. polttoaine, tärpätti, ohenne)	0,80	1,00	23,85
Lyijyakut	Veloituksetta		
Lääkkeet	4,00	5,02	23,85
Maalit, lakat, liimat, kovetteet	1,50	1,88	23,85
Metallikuoriset ja muut suuret akut	0,60	0,75	23,85
Pesu- ja puhdistusaineet	2,00	2,51	23,85
Tina- ja rengaspainojäte	2,00	2,51	23,85
Torjunta- ja kasvinsuojeluaineet	3,00	3,76	23,85
Valokuvauskemikaalit	3,00	3,76	23,85

Jätejae	Hinta €/kg (alv. 0 %)	Hinta €/kg (alv. 24 %)	Punnitus- maksu € (alv. 25,5 %)
Voiteluöljy	0,04	0,05	23,85
Öljy-vesiseokset	0,60	0,75	23,85
Muut vaaralliset jätteet	Sopimuksen mukaan		

Jätteidenkäsittelyalueilla tehtävistä lisätöistä veloitetaan taulukon 9 mukaisin hinnoin. Siirtoasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin -maksua käytetään silloin, kun Kiertokapula siirtää jätteenhaltijan pyynnöstä tämän paperisen jätteen siirtoasiakirjan valtakunnalliseen SIIRTO-rekisteriin.

#### Taulukko 9 Veloitukset lisätöistä jätteidenkäsittelyalueilla

Palvelu	Hinta € (alv. 0 %)	Hinta € (alv. 24 %)	Yksikkö
Ajoneuvon punnituspalvelu	19,00	23,85	/kpl
Kuormantarkastus	125,00	156,88	/kpl
Lavan raapiminen	36,29	45,54	/kpl
Lisätyö, alkavalta 30 minuutilta	48,39	62,00	/kpl
Siirtoasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin	20,00	25,10	/kpl

## Voimaantulo

### 9 § Voimaantulo

Tämä kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa astuu voimaan 1.1.2025 Taksa astuu voimaan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen haettaisiin muutosta. Taksa kumoaa voimaan tullessaan jätehuoltoviranomaisen aiemmin vahvistamat jätetaksat. Taksa on voimassa toistaiseksi.

Jätelautakunta Kolmenkierto

## ESITYS JÄTETAKSASTA JA KUNNAN TOISSIJAISEN VASTUUN JÄTETAKSASTA 1.1.2025 ALKAEN

### JÄTETAKSAN TÄRKEIMMÄT MUUTOKSET VUODELLE 2025

#### Perusmaksuluokat ja laskutus (6 §)

Ei muutoksia

#### Jäteastioiden tyhjennysmaksut (7 §)

Jätetyhjennysten hintojen kuljetusosaan vaikuttavat muutokset:

Kaikkien jätejakeiden kuljetusosa

1. Kuljetushintojen muutoksien tarkasteluun käytetty pakkaavien jäteautojen kustannusindeksi on noussut vuodessa 2,66 %
2. Kiertokapulan hallinnointikulun tarkasteluun käytetty julkisten menojen hintaindeksi on noussut 3,8 %

Sekajätteen ja pakkausjakeiden kuljetusosat

3. Pakkausjakeiden (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) astiatyhjennysten kuljetusosaan on jätejaekohtaisesti kohdistettu tuottajayhteisöiden jäteyhtiölle maksamat korvaukset.
4. Seka- ja kuivajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 12 % osuus muovi- ja lasipakkausten sekä 3 % metallipakkausten kuljetuskustannuksista, millä ohjataan sekä sekajätteen synnyn vähentämiseen että hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen.

Biojätteen kuljetusosa

5. Vuoden 2025 kuljetusosassa kaikki biojätteen keräyksen muutokset kohdistuvat kuljetusosaan koko vuoden osalta, mikä tarkoittaa pesukustannusten nousua (kaikki astiat pestään kahdesti vuodessa).

Jätetyhjennysten hintojen käsittelyosa:

Tyhjennysmaksujen käsittelyosassa on huomioitu seuraavat muutokset:

1. Kotitalouksilta kerätyn erilliskerätyn yhdyskuntajätteen hinta nousee 4,9 % johtuen käsittelylaitoksen vastaanottohinnan muutoksesta

Jäteastioiden tyhjennysmaksujen hintamuutokset jätemaksutaksassa:

Edellä mainitut kustannusrakenteen muutokset esitetään katettavaksi seuraavilla hintamuutoksilla:

Sekajätteen jätteenkäsittelyosat nousevat kustannusten nousua vastaavasti 4,9 %. Kuljetusosiin tulee jätteenkuljetusten kustannusten sekä pakkausjakeiden jätejakekohtaisen subventoinnin muutosten mukaiset korotukset.

Biojätteen kuljetusosat nousevat kustannusten nousua vastaavasti 4,7 %. Käsittelyosat pysyvät ennallaan.

Pakkausjätteiden (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) hinnat muuttuvat jätejakekohtaisesti sen mukaan, kuinka paljon tuottajayhteisöiden tuki kohdistuu ko. jätejakeeseen sekä kuinka paljon tyhjennyksiä jätejakekohtaisesti on subventoitu sekajätteen tyhjennyshinnoissa. Kuntien hallinto- ja palvelutoimintojen tyhjennyksiin ei kohdistu lainkaan tuottajayhteisöiden tukea, joten näille on omat hinnat, jotka eivät sisällä lainkaan tukea.

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden §8 tyhjennyshintojen nousu on kuljetussopimusten ja hallinnointikulujen nousua vastaavasti 2,9 %

### **Astiapalvelu (9 §)**

Astiapalvelun hintojen nousu on kuljetussopimusten ja hallinnointikulujen nousua vastaavasti 2,9 %.

### **Noutopalvelu (10 §)**

Perusnoudon hintaan on tehty yleistä hintatason nousua mukaileva korotus, ja lisätyöaikaan noutopalvelun lisätyön ja noutopalvelun lisäkuution hintoihin on tarkastuskorotukset. Perusnouto sisältää 15 minuuttia työtä paikan päällä sekä yhden kuution (1 m<sup>3</sup>) verran tavaratilaa. Lisätyöaika peritään 15 minuuttia ylittävältä työajalta, jokaista alkavaa 15 minuuttia kohden.

**hinnat sis. alv. 0 %**

Tuote, tai palvelu	uusi hinta 1.1.2025 €	vanha hintaa €	
<i>Noutopalvelu, perusnouto</i>	<b>67,72</b>	63,71	€/kpl
<i>Noutopalvelu, lisätyöaika</i>	<b>31,87</b>	28,23	€/kpl
<i>Noutopalvelu, lisäkuutiot (1 m3)</i>	<b>19,92</b>	16,94	€/kpl

**Vuokralavapalvelu (11 §)**

Vuokralavapalvelun hinnat on laskettu uuden 1.2.2025 alkavan urakkaohjelman mukaan, ja hinnannuutokset ovat koskeneet seuraavia tuotteita tai palveluita:

**hinnat sis. alv. 0 %**

Tuote, tai palvelu	uusi hinta 1.1.2025	vanha hintaa	
<i>Lavan kuljetusmaksu 0–10 km</i>	243,03	225,81	€/kpl
<i>Lavan kuljetusmaksu 20–30 km</i>	306,77	306,45	€/kpl
<i>Lavan kuljetusmaksu 30–40 km</i>	346,77	346,61	€/kpl
<i>Lavan kuljetusmaksu 40–50 km</i>	398,41	387,10	€/kpl
<i>Lavan kuljetusmaksu 50–60 km</i>	438,25	427,42	€/kpl
<i>Lavan kuljetusmaksu yli 60 km, lisäkilometri</i>	3,19	2,42	€/kpl
<i>Vuokralavapalvelu, lisävuorokausi</i>	10,36	9,68	€/kpl
<i>Vuokralavapalvelu, muu lisätyö alkavalta 30 minuutilta</i>	49,40	48,39	€/kpl
<i>Vuokralavapalvelu, peruuttamaton tilaus</i>	161,75	161,29	€/kpl
<i>Vuokralavapalvelu, SER-säkki</i>	20,72	20,16	€/kpl

**Aluekeräysmaksut (12§)**

Hintoihin on tehty kustannusten muutosta vastaava korotus 4,9 %.

**Lähikeräyspistemaksut (13§)**

Seka- ja biojätteen osalta tyhjennysmaksujen hinnat muuttuvat taksan 7§ ja 8§ mukaisesti. Muut hinnat nousevat 2,9 % kuljetussopimusten ja hallinnointikulun muutosta vastaavasti.

**Jätteiden vastaanottomaksu (14 §)**

Jätteiden vastaanottomaksuihin on tehty alla olevan taulukon mukaiset korotukset. Korotusten taustalla on yleinen hintatason ja jatkokäsittelykustannusten kohoaminen. Kotitalouksien erilliskerätylle yhdyskuntajätteelle on tullut 4,9 % korotus, joka perustuu kohonneisiin kustannuksiin. Energiajätteen hinnan laskun taustalla on jatkokäsittelykustannusten laskeminen. Kotitalouksille maksuttomiksi muuttuvat hiilidioksidipatruunat ja pussitettu vieraskasvijäte katetaan v. 2025 perusmaksulla.

**hinnat sis. alv. 25,5 %**

Tuote, tai palvelu	uusi hinta 1.1.2025	vanha hintaa	tarkenne
Asbesti, 200 l	31,00 €	30,00 €	/kpl
Asbesti, 1 kuutio	155,00 €	150,00 €	/kpl
Asfaltti, betoni, kevyt betoni, kattohuopa, kipsijäte, sekalainen jäte tai tiilijäte, 200 l	11,00 €	10,00 €	/kpl
Asfaltti, betoni, kevyt betoni, kattohuopa, kipsijäte, sekalainen jäte tai tiilijäte, 1 kuutio	33,00 €	30,00 €	/kpl
Energiajäte	150,60 €	175,70 €	€/tonni
Hiilidioksidipatruunat, kotitalous	0 €	5,00 €	/kpl
Kyllästetty puu, 200 l	44,00 €	42,00 €	/kpl
Kyllästetty puu, 1 m <sup>3</sup>	220,00 €	210,00 €	/kpl
Kyllästetty puu	320,00 €	305,00 €	€/tonni
Risut ja haravointijäte, lajittelematon	81,00	80,00	€/tonni
Vieraskasvijäte, pussitettu, kotitalous	0 €	200,80 €	€/tonni
Yhdyskuntajäte, erilliskerätty kotitalouksilta	179,35 €	168,93 €	€/tonni
Lisätyökustannus	62,00 €	60,00 €	/kpl

**KUNNAN TOISSIJAINEN VASTUU JÄTEHUOLLON JÄRJESTÄMISESTÄ (erillinen taksa)**

Kustannusten muutokset on siirretty täysimääräisesti hintoihin.



LIITTEET

1. Esitys vuoden 2025 jätetaksasta
2. Esitys vuoden 2025 kunnan toissijaisen vastuun jätetaksasta

## Jätetaksan hintavertailu astiatyhjennyshintojen muutoksista (2024 ja 2025):

	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 0 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 0 %	Hintamuutos, %	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 25,5 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, %
<b>SEKAJÄTE</b>							
seka/kuivajäte 140 litraa	5,21	5,36	2,91 %	6,54	6,73	0,19	2,91 %
seka/kuivajäte 240 litraa	6,34	6,54	3,19 %	7,96	8,21	0,25	3,19 %
seka/kuivajäte 360 litraa	7,71	7,97	3,41 %	9,68	10,01	0,33	3,41 %
seka/kuivajäte 660 litraa	11,14	11,56	3,73 %	13,99	14,50	0,51	3,66 %
*syväseka enintään 3 m3	22,40	22,48	0,36 %	28,12	28,21	0,09	0,33 %
*syväseka 5 m3	23,28	23,36	0,34 %	29,22	29,32	0,10	0,34 %
*etukuorma enintään 6 m3	28,49	28,57	0,28 %	35,76	35,86	0,10	0,27 %
*etukuorma 8 m3	32,13	32,21	0,25 %	40,32	40,42	0,10	0,25 %
*jätepuristin (seka)	147,37	147,45	0,05 %	184,94	185,05	0,11	0,06 %

\*jätteenkäsittelymaksu toteutuneen punnituksen mukaisesti, tonnihintaan korotus +4,9 %

	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 0 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 0 %	Hintamuutos, %	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 25,5 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, %
<b>BIOJÄTE</b>							
biojätejäte 140 litraa	4,91	5,13	4,39 %	6,16	6,43	0,27	4,39 %
biojäte 240 litraa	5,16	5,38	4,19 %	6,48	6,75	0,27	4,19 %
*syväbio enintään 0,8 m8	20,28	21,23	4,70 %	25,44	26,65	1,21	4,75 %
*syväbio 1,3 m3	22,18	23,22	4,70 %	27,83	29,14	1,31	4,72 %
*jätepuristin (bio)	139,51	146,07	4,70 %	175,08	183,31	8,23	4,70 %

\*jätteenkäsittelymaksu toteutuneen punnituksen mukaisesti, sama tonnihinta kuin 2024

	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 0 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 0 %	Hintamuutos, %	Nykyinen taksahinta yht., €/tyhjennys alv 25,5 %	Taksahinta 1.1.2025 alkaan, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, €/tyhjennys alv 25,5 %	Hintamuutos, %
PAKKAUSJAKEET							
monilokero 370	12,51	13,07	4,47 %	15,70	16,40	0,70	4,47 %
monilokero 660	16,82	17,49	4,01 %	21,10	21,96	0,86	4,05 %
muovi 240	4,76	5,04	5,81 %	5,97	6,32	0,35	5,81 %
muovi 370	4,9	5,18	5,72 %	6,14	6,50	0,36	5,88 %
muovi 660	5,42	5,71	5,43 %	6,80	7,17	0,37	5,43 %
muovi syväastia	17,85	18,47	3,50 %	22,40	23,19	0,78	3,50 %
*HAPA muovi 240	4,76	5,69	19,47 %	5,97	7,14	1,16	19,47 %
HAPA muovi 370	4,9	5,83	18,99 %	6,14	7,32	1,18	19,17 %
HAPA muovi 660	5,42	6,36	17,42 %	6,80	7,99	1,18	17,42 %
HAPA muovi syväastia	17,85	19,12	7,14 %	22,40	24,00	1,60	7,14 %
lasi 140/240	5,18	5,47	5,56 %	6,50	6,86	0,36	5,56 %
lasi 370	5,33	5,62	5,47 %	6,68	7,06	0,38	5,62 %
lasi syväastia	32,1	33,10	3,13 %	40,29	41,55	1,26	3,13 %
HAPA lasi 140/240	5,18	6,12	18,10 %	6,50	7,68	1,18	18,10 %
HAPA lasi 370	5,33	6,27	17,67 %	6,68	7,87	1,19	17,83 %
HAPA lasi syväastia	32,1	33,75	5,15 %	40,29	42,36	2,08	5,15 %
metalli 140/240	5,18	5,47	5,55 %	6,50	6,86	0,36	5,55 %
metalli 370	5,33	5,62	5,47 %	6,68	7,05	0,37	5,61 %
metalli syväastia	32,1	33,10	3,13 %	40,29	41,54	1,26	3,13 %
HAPA metalli 140/240	5,18	6,12	18,10 %	6,50	7,68	1,18	18,10 %
HAPA metalli 370	5,33	6,27	17,67 %	6,68	7,87	1,19	17,83 %
HAPA metalli syväastia	32,1	33,75	5,15 %	40,29	42,36	2,08	5,15 %
kartonki 240	4,98	4,08	-18,17 %	6,25	5,11	-1,14	-18,17 %
kartonki 370	5,12	4,22	-17,60 %	6,43	5,29	-1,13	-17,60 %
kartonki 660	5,64	4,75	-15,73 %	7,08	5,96	-1,11	-15,73 %
kartonki 770	5,94	5,06	-14,80 %	7,46	6,35	-1,11	-14,86 %
kartonki syväastia	39,4	39,41	0,03 %	49,94	49,46	-0,48	-0,96 %
Aluejärjestelykeskus	120,51	142,18	1,92 %	175,08	178,44	3,36	1,92 %
Lahti Kirjasto, 11400	14.10.2024, 98	5,91	18,72 %	6,25	7,42	1,17	18,72 %

HAPA kartonki 370	5,12	6,06	18,29 %	6,43	7,60	1,17	18,29 %
HAPA kartonki 660	5,64	6,59	16,84 %	7,08	8,27	1,19	16,84 %
HAPA kartonki 770	5,94	6,90	16,13 %	7,46	8,66	1,20	16,05 %
HAPA kartonki syväastia	39,4	41,25	4,69 %	49,94	51,77	1,83	3,66 %
HAPA jätepuristin (pakkausjakeet)	139,51	144,02	3,23 %	175,08	180,75	5,67	3,24 %

\*HAPA: kunnan hallinto- ja palvelutoiminta

### **Muutoksenhakukielto / Kuntalaki**

Pykälät: 38-46

Yllämainittuihin päätöksiin ei voi tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.